
                                                                              

ΕΛΛΗΝΙΚΗ  ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ                  Βέροια 07 Σεπτεμβρίου 2015
ΓΕΝ. Δ/ΝΣΗ ΕΣΩΤΕΡΙΚΗΣ ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΑΣ                   Αριθ.Πρωτ.: 385070(3653),
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ  ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ – ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ                                   
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗΣ ΕΝΟΤΗΤΑΣ ΗΜΑΘΙΑΣ
Ταχ.Δ/νση  : Μητροπόλεως 44                     
Ταχ.Κώδικας  : 591 32                                            
Πληροφορίες  : Σ.Τζιμογιάννη  
                           Χρ.Πεντεφούντα
 Τηλέφωνο  : 2331350118, 2331350112                           
TELEFAX  : 2331350227                                        

                                                                      

ΘΕΜΑ:  Καθορισμός  εκλογικών  τμημάτων  και  καταστημάτων  ψηφοφορίας  εκλογικής
περιφέρειας Νομού Ημαθίας για τη διενέργεια των γενικών βουλευτικών εκλογών της 20ης

Σεπτεμβρίου 2015 

ΑΠΟΦΑΣΗ

Ο Αντιπεριφερειάρχης Περιφερειακής Ενότητας Ημαθίας
  Έχοντας υπόψη :      

1. Το Π.Δ. 66/2015 «Διάλυση της Βουλής, προκήρυξη εκλογής Βουλευτών και σύγκληση της
νέας Βουλής» (ΦΕΚ 107/ Α΄/28-08-2015) 

2. Τις διατάξεις των αριθ. 51-55 «εκλογικά τμήματα κ.λ.π.» του Π.Δ. 26/2012 «Κωδικοποίηση σ’
ενιαίο κείμενο των διατάξεων της νομοθεσίας για την εκλογή βουλευτών» (ΦΕΚ 57   /Α΄/15-03-
2012),  όπως αυτό τροποποιήθηκε με την παράγραφο 4 του άρθρου 10 του Ν.4239/2014
(ΦΕΚ 43/τ.Α’/20-2-2014).

3. Την με αριθ. πρωτ. 30087/28-08-2015 εγκύκλιο του Υπουργείου Εσωτερικών και Διοικητικής
Ανασυγκρότησης «Καθορισμός εκλογικών τμημάτων και καταστημάτων ψηφοφορίας για τις
γενικές βουλευτικές εκλογές της 20ης Σεπτεμβρίου 2015»

4. Την  αριθ.  17/ΕΠ/2015  απόφαση  του  Πολυμελούς  Πρωτοδικείου   Βέροιας  με  την  οποία
κυρώθηκαν  οι  καταστάσεις  της  Ελληνικής  Αστυνομίας,  του  Πυροσβεστικού  Σώματος  και
Στρατιωτικών Ν.  Ημαθίας (εκλογείς  του άρθρου 27 του Π.Δ.  26/2012)  για  τις  βουλευτικές
εκλογές της 20ης Σεπτεμβρίου 2015

5. Τον αριθμό των βασικών εκλογέων του Νομού και των εκλογέων του άρθ.27 του Π.Δ. 26/2012
της εκλογικής μας περιφέρειας

6. Τις υπάρχουσες τοπικές συνθήκες στην εκλογική Περιφέρεια του Νομού

  
ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ

           Καθορίζουμε τα εκλογικά τμήματα και τα καταστήματα ψηφοφορίας της εκλογικής περιφέρειας
του Νομού Ημαθίας, στα οποία θα ψηφίσουν στις γενικές βουλευτικές εκλογές της 20ης Σεπτεμβρίου
2015, οι εκλογείς που είναι γραμμένοι στους βασικούς εκλογικούς καταλόγους των Δήμων του Νομού
Ημαθίας και ειδικούς εκλογικούς καταλόγους του αρθ.27 του Π.Δ. 26/2012 (Στρατιωτικοί, Ελληνική
Αστυνομία, Πυροσβεστικό Σώμα) ως κατωτέρω:

Σελίδα 1 από 25

ΑΔΑ: 79ΕΣ7ΛΛ-Ν1Γ



Α/Α
Ε.Τ.

ΔΗΜΟΣ /
ΔΗΜΟΤΙΚΗ
ΕΝΟΤΗΤΑ

ΕΚΛΟΓΙΚΟ
ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑ

ΕΚΛΟΓΕΙΣ ΠΟΥ ΘΑ
ΨΗΦΙΣΟΥΝ ΣΤΟ ΤΜΗΜΑ

ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ ΨΗΦΟΦΟΡΙΑΣ

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ ΗΜΑΘΙΑΣ

1
ΑΛΕΞΑΝΔΡΕΙΑΣ
ΑΛΕΞΑΝΔΡΕΙΑΣ

ΑΛΕΞΑΝΔΡΕΙΑΣ
Από : ΑΒΒΑ ΕΛΙΣΣΑΒΕΤ

Εως : ΒΑΣΙΛΕΙΟΥ
ΧΡΗΣΤΟΣ

1o ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ
ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΛΕΞΑΝΔΡΕΙΑΣ

ισόγειο νότια είσοδος αριστερά
ΑΛΕΞΑΝΔΡΕΙΑ

2
ΑΛΕΞΑΝΔΡΕΙΑΣ
ΑΛΕΞΑΝΔΡΕΙΑΣ

ΑΛΕΞΑΝΔΡΕΙΑΣ
Από : ΒΑΣΙΛΙΔΗ ΙΝΓΚΑ

Εως : ΓΚΟΥΤΖΟΥΜΠΙΝΗΣ
ΧΡΗΣΤΟΣ

1o ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ
ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΛΕΞΑΝΔΡΕΙΑΣ

ισόγειο νότια είσοδος αριστερά
ΑΛΕΞΑΝΔΡΕΙΑ

3
ΑΛΕΞΑΝΔΡΕΙΑΣ
ΑΛΕΞΑΝΔΡΕΙΑΣ

ΑΛΕΞΑΝΔΡΕΙΑΣ
Από : ΓΛΙΤΖΙΟΣ

ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ
Εως : ΖΑΓΙΟΥ ΠΑΣΧΑΛΙΝΑ

1o ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ
ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΛΕΞΑΝΔΡΕΙΑΣ

ισόγειο νότια είσοδος αριστερά
ΑΛΕΞΑΝΔΡΕΙΑ

4
ΑΛΕΞΑΝΔΡΕΙΑΣ
ΑΛΕΞΑΝΔΡΕΙΑΣ

ΑΛΕΞΑΝΔΡΕΙΑΣ

Από : ΖΑΝΤΙΔΗΣ
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ
Εως : ΚΑΛΟΤΣΗΣ

ΣΩΤΗΡΙΟΣ

1o ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ
ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΛΕΞΑΝΔΡΕΙΑΣ

ισόγειο νότια είσοδος αριστερά
ΑΛΕΞΑΝΔΡΕΙΑ

5
ΑΛΕΞΑΝΔΡΕΙΑΣ
ΑΛΕΞΑΝΔΡΕΙΑΣ

ΑΛΕΞΑΝΔΡΕΙΑΣ
Από : ΚΑΛΠΑΚΙΔΗΣ

ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ
Εως : ΚΙΤΣΑ ΧΡΥΣΟΥΛΑ

1o ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ
ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΛΕΞΑΝΔΡΕΙΑΣ

ισόγειο νότια είσοδος αριστερά
ΑΛΕΞΑΝΔΡΕΙΑ

6
ΑΛΕΞΑΝΔΡΕΙΑΣ
ΑΛΕΞΑΝΔΡΕΙΑΣ

ΑΛΕΞΑΝΔΡΕΙΑΣ

Από : ΚΙΤΣΑΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ
Εως : ΚΡΟΥΣΤΑΛΛΙΔΟΥ

ΠΕΡΣΕΦΩΝΗ
β) Εκλογείς του άρθρου 27

του Π.Δ. 26/2012 του
Αστυνομικού Τμήματος και
του Τμήματος Ασφαλείας

Αλεξάνδρειας 

2o ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ
ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΛΕΞΑΝΔΡΕΙΑΣ

ισόγειο νότια είσοδος αριστερά
ΑΛΕΞΑΝΔΡΕΙΑ

7
ΑΛΕΞΑΝΔΡΕΙΑΣ
ΑΛΕΞΑΝΔΡΕΙΑΣ

ΑΛΕΞΑΝΔΡΕΙΑΣ
Από : ΚΥΔΩΝΕΑ

ΑΘΑΝΑΣΙΑ
Εως : ΛΥΤΡΑ ΜΑΡΙΑ

2o ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ
ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΛΕΞΑΝΔΡΕΙΑΣ

ισόγειο νότια είσοδος αριστερά
ΑΛΕΞΑΝΔΡΕΙΑ

8
ΑΛΕΞΑΝΔΡΕΙΑΣ
ΑΛΕΞΑΝΔΡΕΙΑΣ

ΑΛΕΞΑΝΔΡΕΙΑΣ

Από : ΜΑΒΒΙΔΗΣ
ΚΥΡΙΑΚΟΣ

Εως : ΜΕΛΙΣΣΑΝΙΔΟΥ
ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ

6o ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ
ΑΛΕΞΑΝΔΡΕΙΑΣ

ισόγειο δυτική είσοδος δεξιά
ΑΛΕΞΑΝΔΡΕΙΑ

9
ΑΛΕΞΑΝΔΡΕΙΑΣ
ΑΛΕΞΑΝΔΡΕΙΑΣ

ΑΛΕΞΑΝΔΡΕΙΑΣ
Από : ΜΕΜΕΤ ΟΓΛΟΥ

ΕΡΤΖΑΝ
Εως : ΜΠΙΚΟΥ ΜΑΡΙΑΝΘΗ

6o ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ
ΑΛΕΞΑΝΔΡΕΙΑΣ

ισόγειο δυτική είσοδος αριστερά
ΑΛΕΞΑΝΔΡΕΙΑ

10
ΑΛΕΞΑΝΔΡΕΙΑΣ
ΑΛΕΞΑΝΔΡΕΙΑΣ

ΑΛΕΞΑΝΔΡΕΙΑΣ
Από : ΜΠΙΛΗ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ

Εως : ΠΑΛΑΝΤΖΑΣ
ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ

1ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ - ΛΥΚΕΙΟ
ΑΛΕΞΑΝΔΡΕΙΑΣ

ισόγειο νότια είσοδος αριστερά
ΑΛΕΞΑΝΔΡΕΙΑ

11
ΑΛΕΞΑΝΔΡΕΙΑΣ
ΑΛΕΞΑΝΔΡΕΙΑΣ

ΑΛΕΞΑΝΔΡΕΙΑΣ
Από : ΠΑΛΑΡΑ ΑΝΕΤΤΑ

Εως : ΠΑΥΛΟΥ ΧΡΗΣΤΟΣ

1ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ - ΛΥΚΕΙΟ
ΑΛΕΞΑΝΔΡΕΙΑΣ

ισόγειο νότια είσοδος αριστερά
ΑΛΕΞΑΝΔΡΕΙΑ

Σελίδα 2 από 25

ΑΔΑ: 79ΕΣ7ΛΛ-Ν1Γ



Α/Α
Ε.Τ.

ΔΗΜΟΣ /
ΔΗΜΟΤΙΚΗ
ΕΝΟΤΗΤΑ

ΕΚΛΟΓΙΚΟ
ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑ

ΕΚΛΟΓΕΙΣ ΠΟΥ ΘΑ
ΨΗΦΙΣΟΥΝ ΣΤΟ ΤΜΗΜΑ

ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ ΨΗΦΟΦΟΡΙΑΣ

12
ΑΛΕΞΑΝΔΡΕΙΑΣ
ΑΛΕΞΑΝΔΡΕΙΑΣ

ΑΛΕΞΑΝΔΡΕΙΑΣ
Από : ΠΑΧΟΠΟΥΛΟΣ

ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ
Εως : ΣΙΜΟΥ ΜΑΡΙΑ

1ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ - ΛΥΚΕΙΟ
ΑΛΕΞΑΝΔΡΕΙΑΣ

ισόγειο ανατολική είσοδος
αριστερά

ΑΛΕΞΑΝΔΡΕΙΑ

13
ΑΛΕΞΑΝΔΡΕΙΑΣ
ΑΛΕΞΑΝΔΡΕΙΑΣ

ΑΛΕΞΑΝΔΡΕΙΑΣ

Από : ΣΙΟΖΟΠΟΥΛΟΥ
ΒΑΣΙΛΙΚΗ

Εως : ΤΑΡΑΠΟΣΟΥ
ΧΡΥΣΟΥΛΑ

1ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ - ΛΥΚΕΙΟ
ΑΛΕΞΑΝΔΡΕΙΑΣ

ισόγειο ανατολική είσοδος
αριστερά

ΑΛΕΞΑΝΔΡΕΙΑ

14
ΑΛΕΞΑΝΔΡΕΙΑΣ
ΑΛΕΞΑΝΔΡΕΙΑΣ

ΑΛΕΞΑΝΔΡΕΙΑΣ

Από : ΤΑΣΙΟΠΟΥΛΟΣ
ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ

Εως : ΤΣΙΛΦΙΔΟΥ
ΦΙΛΙΠΠΙΑ

1ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ - ΛΥΚΕΙΟ
ΑΛΕΞΑΝΔΡΕΙΑΣ

ισόγειο ανατολική είσοδος δεξιά
ΑΛΕΞΑΝΔΡΕΙΑ

15
ΑΛΕΞΑΝΔΡΕΙΑΣ
ΑΛΕΞΑΝΔΡΕΙΑΣ

ΑΛΕΞΑΝΔΡΕΙΑΣ
Από : ΤΣΙΜΠΟΡΟΓΙΑΝΝΗ

ΣΟΦΙΑ
Εως : ΨΩΜΑΣ ΠΑΥΛΟΣ

1ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ - ΛΥΚΕΙΟ
ΑΛΕΞΑΝΔΡΕΙΑΣ

ισόγειο ανατολική είσοδος δεξιά
ΑΛΕΞΑΝΔΡΕΙΑ

16
ΑΛΕΞΑΝΔΡΕΙΑΣ
ΑΛΕΞΑΝΔΡΕΙΑΣ

ΑΛΕΞΑΝΔΡΕΙΑΣ
ΚΑΨΟΧΩΡΑ

Από : ΑΒΡΑΜΟΠΟΥΛΟΣ
ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ

Εως : ΜΥΣΙΑΚΑ ΓΕΩΡΓΙΑ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ
ΚΑΨΟΧΩΡΑΣ

1η αίθουσα αριστερά
ΚΑΨΟΧΩΡΑ

17
ΑΛΕΞΑΝΔΡΕΙΑΣ
ΑΛΕΞΑΝΔΡΕΙΑΣ

ΑΛΕΞΑΝΔΡΕΙΑΣ
ΚΑΨΟΧΩΡΑ

Από : ΝΑΡΙΝ ΑΙΣΕ
Εως : ΧΟΛΕΒΑΣ

ΣΩΤΗΡΙΟΣ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ
ΚΑΨΟΧΩΡΑΣ

2η αίθουσα αριστερά
ΚΑΨΟΧΩΡΑ

18
ΑΛΕΞΑΝΔΡΕΙΑΣ
ΑΛΕΞΑΝΔΡΕΙΑΣ

ΑΛΕΞΑΝΔΡΕΙΑΣ
ΝΗΣΕΛΙ

Από : ΑΓΓΕΛΟΠΟΥΛΟΣ
ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ

Εως : ΜΑΥΡΟΠΟΥΛΟΥ
ΧΡΥΣΟΥΛΑ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ
ΝΗΣΕΛΙΟΥ

1η αίθουσα δεξιά
ΝΗΣΕΛΙ

19
ΑΛΕΞΑΝΔΡΕΙΑΣ
ΑΛΕΞΑΝΔΡΕΙΑΣ

ΑΛΕΞΑΝΔΡΕΙΑΣ
ΝΗΣΕΛΙ

Από : ΜΕΡΕΤΗ
ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ

Εως : ΨΑΛΙΔΑ ΕΛΙΣΑΒΕΤ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ
ΝΗΣΕΛΙΟΥ

2η αίθουσα δεξιά
ΝΗΣΕΛΙ

20
ΑΛΕΞΑΝΔΡΕΙΑΣ
ΑΛΕΞΑΝΔΡΕΙΑΣ

ΑΛΕΞΑΝΔΡΕΙΑΣ
ΣΧΟΙΝΑΣ

Από : ΑΓΟΡΑ ΜΑΡΓΑΡΙΤΑ
Εως : ΧΙΟΥΤΗ ΜΑΡΙΑ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΣΧΟΙΝΑ
1η αίθουσα αριστερά

ΣΧΟΙΝΑΣ

21
ΑΛΕΞΑΝΔΡΕΙΑΣ
ΑΛΕΞΑΝΔΡΕΙΑΣ

ΒΡΥΣΑΚΙΟΥ

Από : ΑΓΓΕΛΟΠΟΥΛΟΣ
ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ

Εως :
ΚΩΝΣΤΑΝΤΑΚΟΠΟΥΛΟΥ

ΠΑΛΑΣΣΑ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ
ΒΡΥΣΑΚΙΟΥ

1η αίθουσα δεξιά
ΒΡΥΣΑΚΙ

22
ΑΛΕΞΑΝΔΡΕΙΑΣ
ΑΛΕΞΑΝΔΡΕΙΑΣ

ΒΡΥΣΑΚΙΟΥ

Από : ΛΑΖΑΡΙΔΟΥ
ΣΩΤΗΡΙΑ

Εως : ΧΥΤΑΣ
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ
ΒΡΥΣΑΚΙΟΥ

1η αίθουσα αριστερά
ΒΡΥΣΑΚΙ

23
ΑΛΕΞΑΝΔΡΕΙΑΣ
ΑΛΕΞΑΝΔΡΕΙΑΣ

ΚΑΜΠΟΧΩΡΙΟΥ

Από : ΑΔΑΜΟΠΟΥΛΟΥ
ΚΑΛΛΙΟΠΗ

Εως : ΛΙΑΚΟΠΟΥΛΟΣ
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ
ΚΑΜΠΟΧΩΡΙΟΥ

ανατολική πτέρυγα
ΚΑΜΠΟΧΩΡΙ

Σελίδα 3 από 25

ΑΔΑ: 79ΕΣ7ΛΛ-Ν1Γ



Α/Α
Ε.Τ.

ΔΗΜΟΣ /
ΔΗΜΟΤΙΚΗ
ΕΝΟΤΗΤΑ

ΕΚΛΟΓΙΚΟ
ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑ

ΕΚΛΟΓΕΙΣ ΠΟΥ ΘΑ
ΨΗΦΙΣΟΥΝ ΣΤΟ ΤΜΗΜΑ

ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ ΨΗΦΟΦΟΡΙΑΣ

24
ΑΛΕΞΑΝΔΡΕΙΑΣ
ΑΛΕΞΑΝΔΡΕΙΑΣ

ΚΑΜΠΟΧΩΡΙΟΥ

Από : ΜΑΚΡΥΣΟΠΟΥΛΟΥ
ΑΓΓΕΛΙΚΗ

Εως : ΧΡΙΣΤΟΦΙΔΟΥ
ΚΥΡΙΑΚΗ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ
ΚΑΜΠΟΧΩΡΙΟΥ
δυτική πτέρυγα
ΚΑΜΠΟΧΩΡΙ

25
ΑΛΕΞΑΝΔΡΕΙΑΣ
ΑΛΕΞΑΝΔΡΕΙΑΣ

ΛΟΥΤΡΟΥ
Από : ΑΓΓΕΛΑΚΟΥΔΗ

ΑΝΝΑ
Εως : ΠΑΝΤΟΣ ΘΩΜΑΣ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ
ΛΟΥΤΡΟΥ 

1η αίθουσα δεξιά
ΛΟΥΤΡΟΣ 

26
ΑΛΕΞΑΝΔΡΕΙΑΣ
ΑΛΕΞΑΝΔΡΕΙΑΣ

ΛΟΥΤΡΟΥ
Από : ΠΑΝΤΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ

Εως : ΧΩΛΙΔΟΥ
ΜΑΡΓΑΡΙΤΑ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ
ΛΟΥΤΡΟΥ 

 1η αίθουσα αριστερά
ΛΟΥΤΡΟΣ 

27
ΑΛΕΞΑΝΔΡΕΙΑΣ
ΑΛΕΞΑΝΔΡΕΙΑΣ

ΝΕΟΧΩΡΙΟΥ
Από : ΑΛΕΞΟΠΟΥΛΟΣ

ΗΛΙΑΣ
Εως : ΜΑΥΡΟΥΔΗ ΚΑΤΙΝΑ

ΠΡΩΗΝ ΚΟΙΝΟΤΙΚΟ
ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ ΝΕΟΧΩΡΙΟΥ

αίθουσα συνεδριάσεων
ΝΕΟΧΩΡΙ

28
ΑΛΕΞΑΝΔΡΕΙΑΣ
ΑΛΕΞΑΝΔΡΕΙΑΣ

ΝΕΟΧΩΡΙΟΥ

Από : ΜΕΛΕΜΕΝΗΣ
ΘΩΜΑΣ

Εως : ΧΡΥΣΟΥΔΗ
ΔΗΜΗΤΡΑ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ
ΝΕΟΧΩΡΙΟΥ

1ος όροφος 1η αίθουσα
ΝΕΟΧΩΡΙ

29
ΑΛΕΞΑΝΔΡΕΙΑΣ
ΑΛΕΞΑΝΔΡΕΙΑΣ

ΝΗΣΙΟΥ
Από : ΑΘΑΝΑΣΟΠΟΥΛΟΣ

ΓΕΩΡΓΙΟΣ
Εως : ΚΩΤΤΑΣ ΘΩΜΑΣ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΝΗΣΙΟΥ
1η αίθουσα δεξιά ανατολική

είσοδος
ΝΗΣΙ

30
ΑΛΕΞΑΝΔΡΕΙΑΣ
ΑΛΕΞΑΝΔΡΕΙΑΣ

ΝΗΣΙΟΥ
Από : ΛΑΓΟΥΔΗ ΑΣΗΜΙΝΑ

Εως : ΠΕΧΛΙΒΑΝΙΔΗΣ
ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΝΗΣΙΟΥ
1η αίθουσα αριστερά ανατολική

είσοδος
ΝΗΣΙ

31
ΑΛΕΞΑΝΔΡΕΙΑΣ
ΑΛΕΞΑΝΔΡΕΙΑΣ

ΝΗΣΙΟΥ
Από : ΠΙΠΕΡΚΟΣ

ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ
Εως : ΨΥΡΟΥΚΗ ΚΥΡΙΑΚΗ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΝΗΣΙΟΥ
1η αίθουσα δεξιά δυτική

είσοδος
ΝΗΣΙ

32
ΑΛΕΞΑΝΔΡΕΙΑΣ
ΑΝΤΙΓΟΝΙΔΩΝ

ΕΠΙΣΚΟΠΗΣ

Από : ΑΒΡΑΜΙΔΟΥ
ΕΛΙΣΑΒΕΤ

Εως :
ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΟΠΟΥΛΟΥ

ΒΕΝΕΤΙΑ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ
ΕΠΙΣΚΟΠΗΣ

1η αίθουσα αριστερά
ΕΠΙΣΚΟΠΗ

33
ΑΛΕΞΑΝΔΡΕΙΑΣ
ΑΝΤΙΓΟΝΙΔΩΝ

ΕΠΙΣΚΟΠΗΣ
ΚΑΛΟΧΩΡΙΟΥ

Από : ΑΘΑΝΑΣΙΑΔΟΥ
ΟΛΥΜΠΙΑ

Εως : ΧΟΛΕΒΑ ΕΙΡΗΝΗ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ
ΚΑΛΟΧΩΡΙΟΥ

34
ΑΛΕΞΑΝΔΡΕΙΑΣ
ΑΝΤΙΓΟΝΙΔΩΝ

ΚΑΒΑΣΙΛΩΝ

Από : ΑΛΕΞΟΠΟΥΛΟΣ
ΕΥΘΥΜΙΟΣ

Εως : ΜΥΡΩΝΙΔΟΥ
ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ

ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ
ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΑΒΑΣΙΛΩΝ

1η αίθουσα δεξιά
ΚΑΒΑΣΙΛΑ

35
ΑΛΕΞΑΝΔΡΕΙΑΣ
ΑΝΤΙΓΟΝΙΔΩΝ

ΚΑΒΑΣΙΛΩΝ
Από : ΝΑΙΟΥ ΜΑΡΙΑ

Εως : ΨΑΛΙΔΑΣ
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ

ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ
ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΑΒΑΣΙΛΩΝ

1η αίθουσα αριστερά
ΚΑΒΑΣΙΛΑ

36
ΑΛΕΞΑΝΔΡΕΙΑΣ
ΑΝΤΙΓΟΝΙΔΩΝ

ΚΕΦΑΛΟΧΩΡΙΟΥ
Από : ΑΛΑΜΠΟΥΡΙΝΟΣ

ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ
Εως : ΜΩΡΑΙΤΗ ΚΑΤΙΝΑ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ
ΚΕΦΑΛΟΧΩΡΙΟΥ
ανατολική πτέρυγα

ΚΕΦΑΛΟΧΩΡΙ

Σελίδα 4 από 25

ΑΔΑ: 79ΕΣ7ΛΛ-Ν1Γ



Α/Α
Ε.Τ.

ΔΗΜΟΣ /
ΔΗΜΟΤΙΚΗ
ΕΝΟΤΗΤΑ

ΕΚΛΟΓΙΚΟ
ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑ

ΕΚΛΟΓΕΙΣ ΠΟΥ ΘΑ
ΨΗΦΙΣΟΥΝ ΣΤΟ ΤΜΗΜΑ

ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ ΨΗΦΟΦΟΡΙΑΣ

37
ΑΛΕΞΑΝΔΡΕΙΑΣ
ΑΝΤΙΓΟΝΙΔΩΝ

ΚΕΦΑΛΟΧΩΡΙΟΥ
Από : ΝΑΛΜΠΑΝΤΗ

ΑΜΑΛΙΑ
Εως : ΧΟΛΕΒΑ ΕΛΙΣΑΒΕΤ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ
ΚΕΦΑΛΟΧΩΡΙΟΥ

δυτική πτέρυγα
ΚΕΦΑΛΟΧΩΡΙ

38
ΑΛΕΞΑΝΔΡΕΙΑΣ
ΑΝΤΙΓΟΝΙΔΩΝ

ΞΕΧΑΣΜΕΝΗΣ
Από : ΑΒΡΑΜΙΔΟΥ

ΕΥΤΕΡΠΗ
Εως : ΜΠΟΥΚΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ

ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ
ΣΧΟΛΕΙΟ ΞΕΧΑΣΜΕΝΗΣ

αίθουσα ΣΤ' τάξης
ΞΕΧΑΣΜΕΝΗ

39
ΑΛΕΞΑΝΔΡΕΙΑΣ
ΑΝΤΙΓΟΝΙΔΩΝ

ΞΕΧΑΣΜΕΝΗΣ
Από : ΝΑΖΙΡΗ ΟΛΓΑ

Εως : ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΙΔΟΥ
ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ

ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ
ΣΧΟΛΕΙΟ ΞΕΧΑΣΜΕΝΗΣ

αίθουσα Δ' τάξης
ΞΕΧΑΣΜΕΝΗ

40
ΑΛΕΞΑΝΔΡΕΙΑΣ
ΑΝΤΙΓΟΝΙΔΩΝ

ΞΕΧΑΣΜΕΝΗΣ
ΡΑΨΟΜΑΝΙΚΙΟΥ

Από : ΑΛΜΠΑΝΗ
ΚΥΡΙΑΚΙΤΣΑ

Εως : ΧΡΥΣΟΠΟΛΙΔΗΣ
ΓΕΩΡΓΙΟΣ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ
ΡΑΨΟΜΑΝΙΚΙ

41
ΑΛΕΞΑΝΔΡΕΙΑΣ
ΑΝΤΙΓΟΝΙΔΩΝ

Π.ΣΚΥΛΙΤΣΙΟΥ
Από : ΑΒΡΑΜΙΔΗΣ

ΙΩΑΝΝΗΣ
Εως : ΧΙΛΙΑ ΦΡΕΙΔΕΡΙΚΗ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ
Π.ΣΚΥΛΙΤΣΙΟΥ

1η αίθουσα ανατολική
Π.ΣΚΥΛΙΤΣΙ

42
ΑΛΕΞΑΝΔΡΕΙΑΣ
ΑΝΤΙΓΟΝΙΔΩΝ

ΣΤΑΥΡΟΥ

Από : ΑΓΟΡΑΣΤΟΥ
ΙΩΑΝΝΑ

Εως : ΚΟΛΙΩΤΣΑ
ΑΓΓΕΛΙΚΗ

ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ
ΣΧΟΛΕΙΟ ΣΤΑΥΡΟΥ

1η αίθουσα δεξιά ΒΔ είσοδος
ΣΤΑΥΡΟΣ

43
ΑΛΕΞΑΝΔΡΕΙΑΣ
ΑΝΤΙΓΟΝΙΔΩΝ

ΣΤΑΥΡΟΥ
Από : ΚΟΝΔΥΛΗ ΕΙΡΗΝΗ
Εως : ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ

ΣΥΜΕΛΑ

ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ
ΣΧΟΛΕΙΟ ΣΤΑΥΡΟΥ

2η αίθουσα δεξιά ΒΔ είσοδος
ΣΤΑΥΡΟΣ

44
ΑΛΕΞΑΝΔΡΕΙΑΣ
ΑΝΤΙΓΟΝΙΔΩΝ

ΣΤΑΥΡΟΥ
Από : ΠΑΠΑΘΕΟΔΩΡΟΥ

ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ
Εως : ΨΩΜΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ

ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ
ΣΧΟΛΕΙΟ ΣΤΑΥΡΟΥ

3η αίθουσα δεξιά ΒΔ είσοδος
ΣΤΑΥΡΟΣ

45
ΑΛΕΞΑΝΔΡΕΙΑΣ
ΜΕΛΙΚΗΣ

ΜΕΛΙΚΗΣ

Από : ΑΒΡΑΜΙΔΟΥ
ΠΟΛΥΞΕΝΗ

Εως : ΕΦΡΑΙΜΙΔΗΣ
ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ

1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ
ΜΕΛΙΚΗΣ

ισόγειο Α' τάξη
ΜΕΛΙΚΗ 

46
ΑΛΕΞΑΝΔΡΕΙΑΣ
ΜΕΛΙΚΗΣ

ΜΕΛΙΚΗΣ

Από : ΖΑΝΑΛΙΔΗΣ
ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ

Εως : ΛΑΓΟΜΑΤΗΣ
ΝΙΚΟΛΑΟΣ

1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ
ΜΕΛΙΚΗΣ

ισόγειο Β' τάξη
ΜΕΛΙΚΗ 

47
ΑΛΕΞΑΝΔΡΕΙΑΣ
ΜΕΛΙΚΗΣ

ΜΕΛΙΚΗΣ

Από : ΛΑΖΑΡΙΩΤΗ
ΕΥΑΝΘΙΑ

Εως : ΝΟΥΡΗΣ
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ

1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ
ΜΕΛΙΚΗΣ

ισόγειο Γ' τάξη
ΜΕΛΙΚΗ 

48
ΑΛΕΞΑΝΔΡΕΙΑΣ
ΜΕΛΙΚΗΣ

ΜΕΛΙΚΗΣ
Από : ΝΤΑΚΟΣ ΘΩΜΑΣ

Εως : ΡΟΓΓΟΤΗΣ
ΧΡΗΣΤΟΣ

1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ
ΜΕΛΙΚΗΣ

ισόγειο Δ' τάξη
ΜΕΛΙΚΗ 

49
ΑΛΕΞΑΝΔΡΕΙΑΣ
ΜΕΛΙΚΗΣ

ΜΕΛΙΚΗΣ

Από : ΡΟΥΜΑΝΙΔΗΣ
ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ

Εως : ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΙΔΟΥ
ΑΡΤΕΜΙΣΙΑ

1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ
ΜΕΛΙΚΗΣ

ισόγειο Ε' τάξη
ΜΕΛΙΚΗ

Σελίδα 5 από 25

ΑΔΑ: 79ΕΣ7ΛΛ-Ν1Γ



Α/Α
Ε.Τ.

ΔΗΜΟΣ /
ΔΗΜΟΤΙΚΗ
ΕΝΟΤΗΤΑ

ΕΚΛΟΓΙΚΟ
ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑ

ΕΚΛΟΓΕΙΣ ΠΟΥ ΘΑ
ΨΗΦΙΣΟΥΝ ΣΤΟ ΤΜΗΜΑ

ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ ΨΗΦΟΦΟΡΙΑΣ

50
ΑΛΕΞΑΝΔΡΕΙΑΣ
ΜΕΛΙΚΗΣ

ΝΕΟΚΑΣΤΡΟΥ

Από : ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ
ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ

Εως : ΜΠΡΑΒΟΣ
ΣΩΤΗΡΙΟΣ

ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ
ΣΧΟΛΕΙΟ ΝΕΟΚΑΣΤΡΟΥ

1η αίθουσα δεξιά
ΝΕΟΚΑΣΤΡΟ

51
ΑΛΕΞΑΝΔΡΕΙΑΣ
ΜΕΛΙΚΗΣ

ΝΕΟΚΑΣΤΡΟΥ

Από : ΝΑΤΣΙΟΠΟΥΛΟΣ
ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ

Εως : ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΙΔΟΥ
ΔΕΣΠΟΙΝΑ

ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ
ΣΧΟΛΕΙΟ ΝΕΟΚΑΣΤΡΟΥ

1η αίθουσα αριστερά
ΝΕΟΚΑΣΤΡΟ

52
ΑΛΕΞΑΝΔΡΕΙΑΣ
ΜΕΛΙΚΗΣ

ΑΓΚΑΘΙΑΣ
Από : ΑΒΡΑΜΙΔΗΣ

ΙΩΑΝΝΗΣ
Εως : ΚΑΠΟΓΛΟΥ ΕΙΡΗΝΗ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ
ΑΓΚΑΘΙΑΣ

1η αίθουσα αριστερά
ΑΓΚΑΘΙΑ

53
ΑΛΕΞΑΝΔΡΕΙΑΣ
ΜΕΛΙΚΗΣ

ΑΓΚΑΘΙΑΣ
Από : ΚΑΡΑΒΑΔΕ ΕΛΕΝΗ
Εως : ΜΠΙΤΖΙΟΠΟΥΛΟΥ

ΠΑΝΑΓΙΩ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ
ΑΓΚΑΘΙΑΣ

2η αίθουσα αριστερά
ΑΓΚΑΘΙΑ

54
ΑΛΕΞΑΝΔΡΕΙΑΣ
ΜΕΛΙΚΗΣ

ΑΓΚΑΘΙΑΣ
Από : ΜΠΛΑΧΑΒΑ

ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ
Εως : ΨΥΡΡΑ ΑΝΤΩΝΙΑ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ
ΑΓΚΑΘΙΑΣ

1η αίθουσα δεξιά
ΑΓΚΑΘΙΑ

55
ΑΛΕΞΑΝΔΡΕΙΑΣ
ΜΕΛΙΚΗΣ

ΚΥΨΕΛΗΣ

Από : ΑΓΓΕΛΟΠΟΥΛΟΥ
ΑΓΓΕΛΙΚΗ

Εως : ΧΡΥΣΑΦΗ
ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ
ΚΥΨΕΛΗΣ 

1η αίθουσα δεξιά
ΚΥΨΕΛΗ

56
ΑΛΕΞΑΝΔΡΕΙΑΣ
ΜΕΛΙΚΗΣ

ΠΡΟΔΡΟΜΟΥ

Από : ΑΒΕΤΙΔΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩ
Εως :

ΚΟΥΤΣΑΜΠΑΣΟΠΟΥΛΟΥ
ΧΡΥΣΟΥΛΑ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ
ΠΡΟΔΡΟΜΟΥ

2η αίθουσα αριστερά
ΠΡΟΔΡΟΜΟΣ

57
ΑΛΕΞΑΝΔΡΕΙΑΣ
ΜΕΛΙΚΗΣ

ΠΡΟΔΡΟΜΟΥ

Από : ΚΩΣΣΟΠΟΥΛΟΣ
ΑΝΤΩΝΙΟΣ

Εως : ΧΑΤΖΗΣ
ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ
ΠΡΟΔΡΟΜΟΥ

1η αίθουσα δεξιά
ΠΡΟΔΡΟΜΟΣ

58
ΑΛΕΞΑΝΔΡΕΙΑΣ
ΜΕΛΙΚΗΣ

ΠΡΟΔΡΟΜΟΥ
ΝΕΟΣ ΠΡΟΔΡΟΜΟΣ

Από : ΑΔΗΛΕΝΙΔΟΥ
ΦΩΤΕΙΝΗ

Εως : ΧΡΥΣΟΥΛΙΔΟΥ
ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ
ΝΕΟΣ ΠΡΟΔΡΟΜΟΣ

59
ΑΛΕΞΑΝΔΡΕΙΑΣ
ΜΕΛΙΚΗΣ

ΠΡΟΔΡΟΜΟΥ
ΑΓΙΑ ΤΡΙΑΔΑ

Από : ΑΒΕΤΙΔΗΣ
ΓΕΩΡΓΙΟΣ

Εως : ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΟΥ
ΜΑΡΙΑ

ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ
ΑΓΙΑ ΤΡΙΑΔΑ

60
ΑΛΕΞΑΝΔΡΕΙΑΣ
ΠΛΑΤΕΟΣ

ΠΛΑΤΥ

Από : ΑΓΑΘΑΓΓΕΛΟΥ
ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ

Εως : ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΥ ΣΟΦΙΑ
και

β) Εκλογείς του άρθρου 27
του Π.Δ. 26/2012 του

Αστυνομικού Τμήματος
Πλατέος και της

Στρατιωτικής Μονάδας
5517 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ - ΛΥΚΕΙΟ
ΠΛΑΤΕΟΣ 

ισόγειο
1η αίθουσα δεξιά

είσοδος γυμνασίου
ΠΛΑΤΥ

Σελίδα 6 από 25

ΑΔΑ: 79ΕΣ7ΛΛ-Ν1Γ



Α/Α
Ε.Τ.

ΔΗΜΟΣ /
ΔΗΜΟΤΙΚΗ
ΕΝΟΤΗΤΑ

ΕΚΛΟΓΙΚΟ
ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑ

ΕΚΛΟΓΕΙΣ ΠΟΥ ΘΑ
ΨΗΦΙΣΟΥΝ ΣΤΟ ΤΜΗΜΑ

ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ ΨΗΦΟΦΟΡΙΑΣ

61
ΑΛΕΞΑΝΔΡΕΙΑΣ
ΠΛΑΤΕΟΣ

ΠΛΑΤΥ

Από : ΖΑΡΑΜΠΟΥΚΑ
ΠΟΛΥΞΕΝΗ

Εως : ΛΙΤΟΠΟΥΛΟΥ
ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ

ΓΥΜΝΑΣΙΟ - ΛΥΚΕΙΟ
ΠΛΑΤΕΟΣ 

ισόγειο 2η αίθουσα
δεξιά είσοδος γυμνασίου

ΠΛΑΤΥ

62
ΑΛΕΞΑΝΔΡΕΙΑΣ
ΠΛΑΤΕΟΣ

ΠΛΑΤΥ
Από : ΜΑΒΒΙΔΗΣ

ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ
Εως : ΠΥΡΕΤΖΗΣ ΣΑΒΒΑΣ

ΓΥΜΝΑΣΙΟ - ΛΥΚΕΙΟ
ΠΛΑΤΕΟΣ 

1ος όροφος 1η αίθουσα
αριστερά είσοδος γυμνασίου

ΠΛΑΤΥ

63
ΑΛΕΞΑΝΔΡΕΙΑΣ
ΠΛΑΤΕΟΣ

ΠΛΑΤΥ
Από : ΡΑΠΤΑΚΗ ΕΙΡΗΝΗ

Εως : ΧΩΡΑΦΑΣ
ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ

ΓΥΜΝΑΣΙΟ - ΛΥΚΕΙΟ
ΠΛΑΤΕΟΣ 

1ος όροφος 2η αίθουσα
αριστερά είσοδος γυμνασίου

ΠΛΑΤΥ

64
ΑΛΕΞΑΝΔΡΕΙΑΣ
ΠΛΑΤΕΟΣ

ΑΡΑΧΟΣ

Από : ΑΓΓΕΛΙΔΟΥ
ΒΙΚΤΩΡΙΑ

Εως : ΧΟΥΝΟΥΖΙΔΟΥ
ΑΘΗΝΑ

ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΑΡΑΧΟΥ
ΑΡΑΧΟΣ

65
ΑΛΕΞΑΝΔΡΕΙΑΣ
ΠΛΑΤΕΟΣ

ΚΛΕΙΔΙ
Από : ΑΒΡΑΜΙΔΗΣ ΗΛΙΑΣ
Εως : ΚΑΤΣΑΡΟΥ ΜΑΡΙΑ

ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ
ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΛΕΙΔΙΟΥ

1η αίθουσα δεξιά
ΚΛΕΙΔΙ

66
ΑΛΕΞΑΝΔΡΕΙΑΣ
ΠΛΑΤΕΟΣ

ΚΛΕΙΔΙ

Από : ΚΕΡΜΑΝΙΔΟΥ
ΑΘΗΝΑ

Εως : ΠΑΠΑΕΜΜΑΝΟΥΗΛ
ΑΣΠΑΣΙΑ

ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ
ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΛΕΙΔΙΟΥ
1η αίθουσα αριστερά

ΚΛΕΙΔΙ

67
ΑΛΕΞΑΝΔΡΕΙΑΣ
ΠΛΑΤΕΟΣ

ΚΛΕΙΔΙ

Από : ΠΑΠΟΥΝΙΔΗΣ
ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ

Εως : ΨΑΡΟΠΟΥΛΟΥ
ΜΑΡΙΑ

ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ
ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΛΕΙΔΙΟΥ
2η αίθουσα αριστερά

ΚΛΕΙΔΙ

68
ΑΛΕΞΑΝΔΡΕΙΑΣ
ΠΛΑΤΕΟΣ

ΚΟΡΥΦΗ

Από : ΑΓΓΕΛΟΠΟΥΛΟΣ
ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ

Εως : ΚΙΣΟΠΟΥΛΟΥ
ΕΥΦΡΟΣΥΝΗ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ
ΚΟΡΥΦΗΣ

παλιό κτίριο 2η αίθουσα δεξιά
ΚΟΡΥΦΗ

69
ΑΛΕΞΑΝΔΡΕΙΑΣ
ΠΛΑΤΕΟΣ

ΚΟΡΥΦΗ
Από : ΚΛΙΜΠΕ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ

Εως : ΜΠΕΝΕΤΑΤΟΣ
ΚΥΡΙΑΚΟΣ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ
ΚΟΡΥΦΗΣ

παλιό κτίριο 3η αίθουσα δεξιά
ΚΟΡΥΦΗ

70
ΑΛΕΞΑΝΔΡΕΙΑΣ
ΠΛΑΤΕΟΣ

ΚΟΡΥΦΗ
Από : ΜΠΙΖΑΚΗ ΜΑΡΙΑ

Εως : ΧΩΛΙΔΗΣ
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ
ΚΟΡΥΦΗΣ

παλιό κτίριο 1η αίθουσα
αριστερά
ΚΟΡΥΦΗ

71
ΑΛΕΞΑΝΔΡΕΙΑΣ
ΠΛΑΤΕΟΣ

ΛΙΑΝΟΒΕΡΓΙ
Από : ΑΒΡΑΜΙΔΗ

ΒΑΛΕΝΤΙΝΑ
Εως : ΚΑΡΥΔΗ ΧΑΙΔΩ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ
ΛΙΑΝΟΒΕΡΓΙΟΥ
1η αίθουσα δεξιά

ΛΙΑΝΟΒΕΡΓΙ

Σελίδα 7 από 25

ΑΔΑ: 79ΕΣ7ΛΛ-Ν1Γ



Α/Α
Ε.Τ.

ΔΗΜΟΣ /
ΔΗΜΟΤΙΚΗ
ΕΝΟΤΗΤΑ

ΕΚΛΟΓΙΚΟ
ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑ

ΕΚΛΟΓΕΙΣ ΠΟΥ ΘΑ
ΨΗΦΙΣΟΥΝ ΣΤΟ ΤΜΗΜΑ

ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ ΨΗΦΟΦΟΡΙΑΣ

72
ΑΛΕΞΑΝΔΡΕΙΑΣ
ΠΛΑΤΕΟΣ

ΛΙΑΝΟΒΕΡΓΙ

Από : ΚΑΣΤΡΙΝΑΚΗ
ΕΙΡΗΝΗ

Εως : ΝΟΥΡΗ
ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 

και 
β) Εκλογείς του άρθρου 27

του Π.Δ. 26/2012 της
Στρατιωτικής Μονάδας

5502

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ
ΛΙΑΝΟΒΕΡΓΙΟΥ

1η αίθουσα αριστερά
ΛΙΑΝΟΒΕΡΓΙ

73
ΑΛΕΞΑΝΔΡΕΙΑΣ
ΠΛΑΤΕΟΣ

ΛΙΑΝΟΒΕΡΓΙ

Από : ΝΤΑΒΑΝΟΠΟΥΛΟΣ
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ

Εως : ΨΩΜΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ
και

β) Εκλογείς του άρθρου 27
του Π.Δ. 26/2012 των

Στρατιωτικών Μονάδων
224105 και 5901

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ
ΛΙΑΝΟΒΕΡΓΙΟΥ
2η αίθουσα δεξιά

ΛΙΑΝΟΒΕΡΓΙ

74
ΑΛΕΞΑΝΔΡΕΙΑΣ
ΠΛΑΤΕΟΣ

ΠΛΑΤΑΝΟΣ
Από : ΑΒΡΑΜΙΔΗΣ ΟΛΕΓΚ

Εως : ΚΩΣΤΟΠΟΥΛΟΥ
ΦΕΡΟΝΙΚΗ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ
ΠΛΑΤΑΝΟΥ
δεξιά πλευρά
ΠΛΑΤΑΝΟΣ

75
ΑΛΕΞΑΝΔΡΕΙΑΣ
ΠΛΑΤΕΟΣ

ΠΛΑΤΑΝΟΣ

Από : ΛΑΓΚΩΝΑΣ
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ

Εως : ΧΡΥΣΑΦΙΔΟΥ
ΦΩΤΕΙΝΗ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ
ΠΛΑΤΑΝΟΥ

αριστερή πλευρά
ΠΛΑΤΑΝΟΣ

76
ΑΛΕΞΑΝΔΡΕΙΑΣ
ΠΛΑΤΕΟΣ

ΠΡΑΣΙΝΑΔΑ

Από : ΑΖΝΑΟΥΡΟΒΑ
ΕΥΡΥΚΛΕΙΑ

Εως : ΚΩΤΣΙΟΠΟΥΛΟΥ
ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ
ΠΡΑΣΙΝΑΔΑΣ

1η αίθουσα δεξιά
ΠΡΑΣΙΝΑΔΑ

77
ΑΛΕΞΑΝΔΡΕΙΑΣ
ΠΛΑΤΕΟΣ

ΠΡΑΣΙΝΑΔΑ

Από : ΛΑΚΑΣΑ
ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ

Εως : ΨΩΜΙΑΔΟΥ
ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ
ΠΡΑΣΙΝΑΔΑΣ

2η αίθουσα δεξιά
ΠΡΑΣΙΝΑΔΑ

78
ΑΛΕΞΑΝΔΡΕΙΑΣ
ΠΛΑΤΕΟΣ

ΤΡΙΚΑΛΑ

Από : ΑΒΡΑΜΙΔΗΣ
ΝΙΚΟΛΑΟΣ

Εως : ΚΑΤΣΙΚΟΓΙΑΝΝΗΣ
ΛΑΜΠΡΟΣ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ
ΤΡΙΚΑΛΩΝ

1η αίθουσα δεξιά
ΤΡΙΚΑΛΑ

79
ΑΛΕΞΑΝΔΡΕΙΑΣ
ΠΛΑΤΕΟΣ

ΤΡΙΚΑΛΑ

Από : ΚΕΡΚΙΛΙΑΝΟΥΔΗ
ΕΛΕΝΗ

Εως : ΠΑΠΑΜΙΧΑΗΛ
ΧΡΥΣΟΒΑΛΑΝΤΗΣ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ
ΤΡΙΚΑΛΩΝ

2η αίθουσα δεξιά
ΤΡΙΚΑΛΑ

80
ΑΛΕΞΑΝΔΡΕΙΑΣ
ΠΛΑΤΕΟΣ

ΤΡΙΚΑΛΑ
Από : ΠΑΠΑΝΙΚΟΛΑΟΥ

ΓΕΩΡΓΙΑ
Εως : ΧΩΛΙΔΟΥ ΑΝΑΤΟΛΗ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ
ΤΡΙΚΑΛΩΝ

1η αίθουσα αριστερά
ΤΡΙΚΑΛΑ

81
ΒΕΡΟΙΑΣ
ΑΠΟΣΤΟΛΟΥ 
ΠΑΥΛΟΥ

ΔΙΑΒΑΤΟΥ
Από : ΑΓΙΑΝΝΙΔΟΥ ΣΟΦΙΑ
Εως : ΚΩΦΙΔΗΣ ΦΩΤΙΟΣ

ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ
ΣΧΟΛΕΙΟ ΔΙΑΒΑΤΟΥ

2η αίθουσα δεξιά
ΔΙΑΒΑΤΟΣ

82
ΒΕΡΟΙΑΣ
ΑΠΟΣΤΟΛΟΥ 
ΠΑΥΛΟΥ

ΔΙΑΒΑΤΟΥ
Από : ΛΑΖΑΡΙΔΟΥ ΑΘΗΝΑ

Εως : ΣΙΛΙΓΚΟΥΝΑΣ
ΠΕΤΡΟΣ

ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ
ΣΧΟΛΕΙΟ ΔΙΑΒΑΤΟΥ

3η αίθουσα δεξιά
ΔΙΑΒΑΤΟΣ

Σελίδα 8 από 25

ΑΔΑ: 79ΕΣ7ΛΛ-Ν1Γ



Α/Α
Ε.Τ.

ΔΗΜΟΣ /
ΔΗΜΟΤΙΚΗ
ΕΝΟΤΗΤΑ

ΕΚΛΟΓΙΚΟ
ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑ

ΕΚΛΟΓΕΙΣ ΠΟΥ ΘΑ
ΨΗΦΙΣΟΥΝ ΣΤΟ ΤΜΗΜΑ

ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ ΨΗΦΟΦΟΡΙΑΣ

83
ΒΕΡΟΙΑΣ
ΑΠΟΣΤΟΛΟΥ 
ΠΑΥΛΟΥ

ΔΙΑΒΑΤΟΥ
Από : ΣΙΣΜΑΝΙΔΗΣ

ΑΝΤΩΝΙΟΣ
Εως : ΨΩΜΙΑΔΟΥ ΜΑΡΙΑ

ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ
ΣΧΟΛΕΙΟ ΔΙΑΒΑΤΟΥ
1η αίθουσα αριστερά

ΔΙΑΒΑΤΟΣ

84
ΒΕΡΟΙΑΣ
ΑΠΟΣΤΟΛΟΥ 
ΠΑΥΛΟΥ

ΚΟΥΛΟΥΡΑΣ

Από : ΑΒΡΑΤΟΓΛΟΥ
ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ

Εως : ΛΙΑΠΟΠΟΥΛΟΥ
ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ

ΝΕΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ
ΚΟΥΛΟΥΡΑΣ

1η αίθουσα αριστερά
ΚΟΥΛΟΥΡΑ

85
ΒΕΡΟΙΑΣ
ΑΠΟΣΤΟΛΟΥ 
ΠΑΥΛΟΥ

ΚΟΥΛΟΥΡΑΣ
Από : ΛΙΛΙΟΠΟΥΛΟΣ

ΑΝΤΩΝΙΟΣ
Εως : ΨΑΡΑ ΜΑΡΘΑ

ΝΕΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ
ΚΟΥΛΟΥΡΑΣ

2η αίθουσα αριστερά
ΚΟΥΛΟΥΡΑ

86
ΒΕΡΟΙΑΣ
ΑΠΟΣΤΟΛΟΥ 
ΠΑΥΛΟΥ

ΛΥΚΟΓΙΑΝΝΗΣ
Από : ΑΖΝΑΟΥΡΙΔΟΥ

ΕΥΡΥΔΙΚΗ
Εως : ΜΠΥΡΟΥ ΣΥΜΕΛΑ

ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ
ΣΧΟΛΕΙΟ ΝΕΑΣ
ΛΥΚΟΓΙΑΝΝΗΣ 
2η αίθουσα δεξιά

ΛΥΚΟΓΙΑΝΝΗ

87
ΒΕΡΟΙΑΣ
ΑΠΟΣΤΟΛΟΥ 
ΠΑΥΛΟΥ

ΛΥΚΟΓΙΑΝΝΗΣ
Από : ΝΑΟΥΜ ΣΑΒΒΑΣ
Εως : ΨΥΛΟΠΟΥΛΟΥ

ΕΥΔΟΚΙΑ

ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ
ΣΧΟΛΕΙΟ ΝΕΑΣ
ΛΥΚΟΓΙΑΝΝΗΣ 

1η αίθουσα αριστερά
ΛΥΚΟΓΙΑΝΝΗ

88
ΒΕΡΟΙΑΣ
ΑΠΟΣΤΟΛΟΥ 
ΠΑΥΛΟΥ

ΜΑΚΡΟΧΩΡΙΟΥ

Από : ΑΒΔΑΡΜΑΝΗ
ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ

Εως : ΒΥΖΑΛΗΣ
ΑΝΤΩΝΙΟΣ

1ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ
ΣΧΟΛΕΙΟ ΜΑΚΡΟΧΩΡΙΟΥ

Γ' τάξη δεξιά πλευρά
ΜΑΚΡΟΧΩΡΙ

89
ΒΕΡΟΙΑΣ
ΑΠΟΣΤΟΛΟΥ 
ΠΑΥΛΟΥ

ΜΑΚΡΟΧΩΡΙΟΥ
Από : ΓΑΒΡΙΗΛ

ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ
Εως : ΖΩΝΟΥ ΒΑΝΙΑ

1ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ
ΣΧΟΛΕΙΟ ΜΑΚΡΟΧΩΡΙΟΥ

Β' τάξη αριστερή πλευρά
ΜΑΚΡΟΧΩΡΙ

90
ΒΕΡΟΙΑΣ
ΑΠΟΣΤΟΛΟΥ 
ΠΑΥΛΟΥ

ΜΑΚΡΟΧΩΡΙΟΥ
Από : ΗΛΙΑΔΗΣ ΑΙΜΙΛΙΟΣ

Εως : ΚΕΧΑΙΔΟΥ
ΧΡΙΣΤΙΝΑ

2ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ
ΣΧΟΛΕΙΟ ΜΑΚΡΟΧΩΡΙΟΥ

Β' τάξη δεξιά πλευρά
ΜΑΚΡΟΧΩΡΙ

91
ΒΕΡΟΙΑΣ
ΑΠΟΣΤΟΛΟΥ 
ΠΑΥΛΟΥ

ΜΑΚΡΟΧΩΡΙΟΥ
Από : ΚΙΑΖΟΥΣ

ΑΝΤΩΝΙΟΣ
Εως : ΜΑΚΡΙΔΟΥ ΣΤΕΛΑ

2ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ
ΣΧΟΛΕΙΟ ΜΑΚΡΟΧΩΡΙΟΥ

Γ' τάξη αριστερή πλευρά
ΜΑΚΡΟΧΩΡΙ

92
ΒΕΡΟΙΑΣ
ΑΠΟΣΤΟΛΟΥ 
ΠΑΥΛΟΥ

ΜΑΚΡΟΧΩΡΙΟΥ

Από : ΜΑΛΑΚΟΥΣΗΣ
ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ

Εως : ΠΑΝΤΣΕΡΙΔΟΥ
ΣΩΤΗΡΙΑ

2ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ
ΣΧΟΛΕΙΟ ΜΑΚΡΟΧΩΡΙΟΥ

Α' τάξη αριστερή πλευρά
ΜΑΚΡΟΧΩΡΙ

93
ΒΕΡΟΙΑΣ
ΑΠΟΣΤΟΛΟΥ 
ΠΑΥΛΟΥ

ΜΑΚΡΟΧΩΡΙΟΥ

Από : ΠΑΠΑΒΑΣΙΛΕΙΟΥ
ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ

Εως : ΣΕΡΕΜΕΤΙΔΟΥ
ΣΟΦΙΑ

3ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ
ΣΧΟΛΕΙΟ ΜΑΚΡΟΧΩΡΙΟΥ

Α' τάξη δεξιά πλευρά
ΜΑΚΡΟΧΩΡΙ

94
ΒΕΡΟΙΑΣ
ΑΠΟΣΤΟΛΟΥ 
ΠΑΥΛΟΥ

ΜΑΚΡΟΧΩΡΙΟΥ
Από : ΣΙΑΜΟΡΕΛΗ ΜΑΡΙΑ

Εως : ΤΣΑΧΟΥΡΙΔΟΥ
ΜΑΡΙΑ

3ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ
ΣΧΟΛΕΙΟ ΜΑΚΡΟΧΩΡΙΟΥ

Β' τάξη αριστερή πλευρά
ΜΑΚΡΟΧΩΡΙ

95
ΒΕΡΟΙΑΣ
ΑΠΟΣΤΟΛΟΥ 
ΠΑΥΛΟΥ

ΜΑΚΡΟΧΩΡΙΟΥ
Από : ΤΣΕΛΙΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ

Εως : ΨΩΜΙΑΔΟΥ
ΣΤΕΦΑΝΙΑ

ΓΥΜΝΑΣΙΟ - ΛΥΚΕΙΟ
ΜΑΚΡΟΧΩΡΙΟΥ

ισόγειο 1η αίθουσα αριστερά
ΜΑΚΡΟΧΩΡΙ

Σελίδα 9 από 25

ΑΔΑ: 79ΕΣ7ΛΛ-Ν1Γ



Α/Α
Ε.Τ.

ΔΗΜΟΣ /
ΔΗΜΟΤΙΚΗ
ΕΝΟΤΗΤΑ

ΕΚΛΟΓΙΚΟ
ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑ

ΕΚΛΟΓΕΙΣ ΠΟΥ ΘΑ
ΨΗΦΙΣΟΥΝ ΣΤΟ ΤΜΗΜΑ

ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ ΨΗΦΟΦΟΡΙΑΣ

96
ΒΕΡΟΙΑΣ
ΑΠΟΣΤΟΛΟΥ 
ΠΑΥΛΟΥ

ΝΙΚΟΜΗΔΕΙΑΣ

Από : ΑΓΓΕΛΙΔΟΥ
ΣΒΕΤΛΑΝΑ

Εως : ΠΑΠΑΠΑΣΧΑΛΗ
ΕΥΣΕΒΙΑ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΝΕΑΣ
ΝΙΚΟΜΗΔΕΙΑΣ

1η αίθουσα αριστερά του
διαδρόμου

ΝΕΑ ΝΙΚΟΜΗΔΕΙΑ

97
ΒΕΡΟΙΑΣ
ΑΠΟΣΤΟΛΟΥ 
ΠΑΥΛΟΥ

ΝΙΚΟΜΗΔΕΙΑΣ

Από : ΠΑΡΑΣΚΕΥΑΙΔΗΣ
ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ

Εως : ΨΙΛΟΠΟΥΛΟΥ
ΕΥΣΕΒΙΑ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΝΕΑΣ
ΝΙΚΟΜΗΔΕΙΑΣ

2η αίθουσα αριστερά του
διαδρόμου

ΝΕΑ ΝΙΚΟΜΗΔΕΙΑ

98
ΒΕΡΟΙΑΣ
ΒΕΡΓΙΝΑΣ

ΒΕΡΓΙΝΑΣ
Από : ΑΓΓΕΛΑΚΗ ΜΑΡΙΑ
Εως : ΚΕΧΑΓΙΑ ΧΡΙΣΤΙΝΑ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ
ΒΕΡΓΙΝΑΣ

1η αίθουσα αριστερά
ΒΕΡΓΙΝΑ

99
ΒΕΡΟΙΑΣ
ΒΕΡΓΙΝΑΣ

ΒΕΡΓΙΝΑΣ
Από : ΚΕΧΑΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ
Εως : ΝΤΙΝΟΠΟΥΛΟΥ

ΧΡΥΣΟΥΛΑ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ
ΒΕΡΓΙΝΑΣ

2η αίθουσα αριστερά
ΒΕΡΓΙΝΑ

100
ΒΕΡΟΙΑΣ
ΒΕΡΓΙΝΑΣ

ΒΕΡΓΙΝΑΣ
Από : ΝΤΟΒΑ ΕΥΘΑΛΙΑ
Εως : ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΙΔΟΥ

ΜΑΡΙΑ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ
ΒΕΡΓΙΝΑΣ

3η αίθουσα αριστερά
ΒΕΡΓΙΝΑ

101
ΒΕΡΟΙΑΣ
ΒΕΡΓΙΝΑΣ

ΜΕΤΟΧΙΟΥ
Από : ΒΑΣΙΛΕΙΑΔΗΣ

ΓΕΩΡΓΙΟΣ
Εως : ΨΩΝΗΣ ΦΩΤΙΟΣ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ
ΜΕΤΟΧΙ

102
ΒΕΡΟΙΑΣ
ΒΕΡΓΙΝΑΣ

ΠΑΛΑΤΙΤΣΙΩΝ
Από : ΑΓΑΘΑΓΓΕΛΙΔΟΥ

ΕΛΕΝΗ
Εως : ΛΥΤΗ ΕΛΕΝΗ

ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ
ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΑΛΑΤΙΤΣΙΩΝ
1η αίθουσα νοτιοδυτικά

ΠΑΛΑΤΙΤΣΙΑ

103
ΒΕΡΟΙΑΣ
ΒΕΡΓΙΝΑΣ

ΠΑΛΑΤΙΤΣΙΩΝ

Από : ΜΑΝΤΖΟΛΑ
ΓΕΝΟΒΕΦΑ

Εως : ΧΩΡΑΦΑΚΗ
ΦΩΤΕΙΝΗ

ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ
ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΑΛΑΤΙΤΣΙΩΝ
2η αίθουσα νοτιοδυτικά

ΠΑΛΑΤΙΤΣΙΑ

104
ΒΕΡΟΙΑΣ
ΒΕΡΓΙΝΑΣ

ΣΥΚΕΑΣ

Από : ΑΚΡΙΒΟΠΟΥΛΟΣ
ΑΝΤΩΝΙΟΣ

Εως : ΛΙΟΛΙΟΥ
ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΣΥΚΕΑΣ

1η αίθουσα δεξιά
ΣΥΚΙΑ

105
ΒΕΡΟΙΑΣ
ΒΕΡΓΙΝΑΣ

ΣΥΚΕΑΣ
Από : ΜΑΛΑΤΟΥ ΕΥΓΕΝΙΑ
Εως : ΧΙΝΤΣΕ ΑΓΓΕΛΙΚΗ

ΠΡΩΗΝ ΚΟΙΝΟΤΙΚΟ
ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ ΣΥΚΕΑΣ

106
ΒΕΡΟΙΑΣ
ΒΕΡΟΙΑΣ

1ο ΒΕΡΟΙΑΣ

Από : ΑΒΕΤΙΔΗΣ
ΘΕΟΔΩΡΟΣ

Εως : ΒΑΣΙΛΟΠΟΥΛΟΥ
ΧΑΡΙΚΛΕΙΑ

3ο και 14ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ
ΣΧΟΛΕΙΟ ΒΕΡΟΙΑΣ

ισόγειο 1η αίθουσα δεξιά 
ΒΕΡΟΙΑ

107
ΒΕΡΟΙΑΣ
ΒΕΡΟΙΑΣ

1ο ΒΕΡΟΙΑΣ

Από : ΒΑΣΟΓΛΟΥ
ΓΙΑΝΝΟΥΛΑ

Εως : ΔΕΣΠΟΙΝΙΑΔΟΥ
ΕΥΔΟΞΙΑ

3ο και 14ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ
ΣΧΟΛΕΙΟ ΒΕΡΟΙΑΣ

ισόγειο 2η αίθουσα δεξιά 
ΒΕΡΟΙΑ

108
ΒΕΡΟΙΑΣ
ΒΕΡΟΙΑΣ

1ο ΒΕΡΟΙΑΣ
Από : ΔΗΛΑΒΕΡΙΔΗΣ

ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ
Εως : ΙΝΤΖΕΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ

3ο και 14ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ
ΣΧΟΛΕΙΟ ΒΕΡΟΙΑΣ

ισόγειο 3η αίθουσα αριστερά
ΒΕΡΟΙΑ

Σελίδα 10 από 25

ΑΔΑ: 79ΕΣ7ΛΛ-Ν1Γ



Α/Α
Ε.Τ.

ΔΗΜΟΣ /
ΔΗΜΟΤΙΚΗ
ΕΝΟΤΗΤΑ

ΕΚΛΟΓΙΚΟ
ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑ

ΕΚΛΟΓΕΙΣ ΠΟΥ ΘΑ
ΨΗΦΙΣΟΥΝ ΣΤΟ ΤΜΗΜΑ

ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ ΨΗΦΟΦΟΡΙΑΣ

109
ΒΕΡΟΙΑΣ
ΒΕΡΟΙΑΣ

1ο ΒΕΡΟΙΑΣ
Από : ΙΟΡΔΑΝΙΔΗΣ

ΓΕΩΡΓΙΟΣ
Εως : ΚΕΧΑΙΔΟΥ ΙΣΜΗΝΗ

3ο και 14ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ
ΣΧΟΛΕΙΟ ΒΕΡΟΙΑΣ

ισόγειο 3η αίθουσα δεξιά 
ΒΕΡΟΙΑ

110
ΒΕΡΟΙΑΣ
ΒΕΡΟΙΑΣ

1ο ΒΕΡΟΙΑΣ
Από : ΚΗΙΜΙΚΗ ΚΛΕΟΝΙΚΗ

Εως : ΚΩΦΙΔΗΣ
ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ

1ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΒΕΡΟΙΑΣ 
1ος όροφος 1η αίθουσα δεξιά 

ΒΑ είσοδος
16ης Οκτωβρίου 5  

ΒΕΡΟΙΑ

111
ΒΕΡΟΙΑΣ
ΒΕΡΟΙΑΣ

1ο ΒΕΡΟΙΑΣ

Από : ΛΑΒΑΝΤΣΙΩΤΗ
ΔΗΜΗΤΡΟΥΛΑ

Εως : ΜΗΚΑΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ
και 

β) Εκλογείς του άρθρου 27
του Π.Δ. 26/2012 της

Σχολής Μετ/σης και Επ/σης
Β.Ελλάδας, του Τμήματος
Τροχαίας Βέροιας και Π.Υ.

Βέροιας 

1ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΒΕΡΟΙΑΣ 
1ος όροφος 1η αίθουσα

αριστερά ΒΑ είσοδος
16ης Οκτωβρίου 5 

ΒΕΡΟΙΑ

112
ΒΕΡΟΙΑΣ
ΒΕΡΟΙΑΣ

1ο ΒΕΡΟΙΑΣ

Από : ΜΗΛΙΟΥ ΣΤΥΛΙΑΝΗ
Εως : ΝΙΚΑΙ ΜΑΡΙΕΤΑ 

και 
β) Εκλογείς του άρθρου 27

του Π.Δ. 26/2012 του
Τμήματος Ασφαλείας

Βέροιας                           

1ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΒΕΡΟΙΑΣ
1ος όροφος 1η αίθουσα από το

μπαλκόνι δεξιά 
ΒΑ είσοδος 

16ης Οκτωβρίου 5  
ΒΕΡΟΙΑ

113
ΒΕΡΟΙΑΣ
ΒΕΡΟΙΑΣ

1ο ΒΕΡΟΙΑΣ

Από : ΝΙΚΗΦΟΡΟΥ
ΓΕΩΡΓΙΟΣ

Εως : ΠΑΠΑΖΩΗΣ
ΣΥΜΕΩΝ 

και
 β) Εκλογείς του άρθρου 27

του Π.Δ. 26/2012 του
Αστυνομικού Τμήματος

Βέροιας και
Αστυν.Διεύθυνσης Ημαθίας

1ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΒΕΡΟΙΑΣ
1ος όροφος 1η αίθουσα από το

μπαλκόνι αριστερά 
ΝΑ είσοδος

16ης Οκτωβρίου 5  
ΒΕΡΟΙΑ

114
ΒΕΡΟΙΑΣ
ΒΕΡΟΙΑΣ

1ο ΒΕΡΟΙΑΣ

Από : ΠΑΠΑΗΛΙΑΔΗΣ
ΓΕΩΡΓΙΟΣ

Εως : ΣΑΡΡΗΣ
ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ

1ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΒΕΡΟΙΑΣ 
1ος όροφος 1η αίθουσα δεξιά

 ΝΑ είσοδος
16ης Οκτωβρίου 5 

ΒΕΡΟΙΑ

115
ΒΕΡΟΙΑΣ
ΒΕΡΟΙΑΣ

1ο ΒΕΡΟΙΑΣ
Από : ΣΑΣΣΑΛΟΥ ΑΝΝΑ

Εως : ΤΑΧΤΑΤΖΗΣ
ΝΙΚΟΛΑΟΣ

1ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΒΕΡΟΙΑΣ 
1ος όροφος 1η αίθουσα

αριστερά ΝΑ είσοδος
16ης Οκτωβρίου 5 

ΒΕΡΟΙΑ

116
ΒΕΡΟΙΑΣ
ΒΕΡΟΙΑΣ

1ο ΒΕΡΟΙΑΣ
Από : ΤΕΓΟΥ
ΑΝΔΡΟΜΑΧΗ

Εως : ΤΣΙΛΩΝΗ ΙΦΙΓΕΝΕΙΑ

4ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ
ΒΕΡΟΙΑΣ

1ο κτίριο, 1ος όροφος 
2η αίθουσα δεξιά βόρεια
είσοδος Κουντουριώτη 8

ΒΕΡΟΙΑ

Σελίδα 11 από 25

ΑΔΑ: 79ΕΣ7ΛΛ-Ν1Γ



Α/Α
Ε.Τ.

ΔΗΜΟΣ /
ΔΗΜΟΤΙΚΗ
ΕΝΟΤΗΤΑ

ΕΚΛΟΓΙΚΟ
ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑ

ΕΚΛΟΓΕΙΣ ΠΟΥ ΘΑ
ΨΗΦΙΣΟΥΝ ΣΤΟ ΤΜΗΜΑ

ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ ΨΗΦΟΦΟΡΙΑΣ

117
ΒΕΡΟΙΑΣ
ΒΕΡΟΙΑΣ

1ο ΒΕΡΟΙΑΣ
Από : ΤΣΙΜΟΓΛΟΥ

ΒΑΣΙΛΙΚΗ
Εως : ΨΩΜΙΑΔΟΥ ΕΛΕΝΗ

4ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ
ΒΕΡΟΙΑΣ

1ο κτίριο, 1ος όροφος
 3η αίθουσα δεξιά
Κουντουριώτη 8 

ΒΕΡΟΙΑ

118
ΒΕΡΟΙΑΣ
ΒΕΡΟΙΑΣ

1ο ΒΕΡΟΙΑΣ
ΜΕΣΗΣ

Από : ΑΓΓΕΛΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ
Εως : ΧΑΡΑΛΑΜΠΙΔΟΥ

ΣΟΦΙΑ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΜΕΣΗΣ
ΜΕΣΗ

119
ΒΕΡΟΙΑΣ
ΒΕΡΟΙΑΣ

2ο ΒΕΡΟΙΑΣ

Από : ΑΒΡΑΜΙΔΗΣ
ΑΝΤΩΝΙΟΣ

Εως : ΓΑΡΥΦΑΛΟΥ
ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 

και
β) Εκλογείς του άρθρου 27

του Π.Δ. 26/2012 της
Στρατιωτικής Μονάδας

5203

16ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ
ΣΧΟΛΕΙΟ ΒΕΡΟΙΑΣ 
(ΠΡΩΗΝ ΤΣΑΛΕΡΑ)

Α' τάξη
Μιαούλη 4
ΒΕΡΟΙΑ

120
ΒΕΡΟΙΑΣ
ΒΕΡΟΙΑΣ

2ο ΒΕΡΟΙΑΣ

Από : ΓΕΛΑΡΑΚΗ
ΣΤΕΦΑΝΙΑ

Εως : ΖΑΜΠΟΥΝΗΣ
ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ 

και
β) Εκλογείς του άρθρου 27

του Π.Δ. 26/2012 της
Στρατιωτικής Μονάδας

5201

16ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ
ΣΧΟΛΕΙΟ ΒΕΡΟΙΑΣ 
(ΠΡΩΗΝ ΤΣΑΛΕΡΑ)

Β' τάξη
Μιαούλη 4
ΒΕΡΟΙΑ

121
ΒΕΡΟΙΑΣ
ΒΕΡΟΙΑΣ

2ο ΒΕΡΟΙΑΣ

Από : ΖΑΝΝΑ ΑΘΗΝΑ
Εως : ΚΑΡΑΓΚΙΟΖΙΔΗΣ

ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ 
και

β) Εκλογείς του άρθρου 27
του Π.Δ. 26/2012 των

Στρατιωτικών Μονάδων
5202 και 6028

16ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ
ΣΧΟΛΕΙΟ ΒΕΡΟΙΑΣ 
(ΠΡΩΗΝ ΤΣΑΛΕΡΑ)

Γ' τάξη
Μιαούλη 4
ΒΕΡΟΙΑ

122
ΒΕΡΟΙΑΣ
ΒΕΡΟΙΑΣ

2ο ΒΕΡΟΙΑΣ

Από : ΚΑΡΑΙΩΣΗΦ
ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ
Εως : ΚΟΨΙΔΑΣ
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ

16ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ
ΣΧΟΛΕΙΟ ΒΕΡΟΙΑΣ
 (ΠΡΩΗΝ ΤΣΑΛΕΡΑ)

Δ' τάξη
Μιαούλη 4
ΒΕΡΟΙΑ

123
ΒΕΡΟΙΑΣ
ΒΕΡΟΙΑΣ

2ο ΒΕΡΟΙΑΣ
Από : ΚΡΑΛΚΑ ΚΡΙΣΤΙ

Εως : ΜΙΧΑΛΟΠΟΥΛΟΥ
ΕΛΕΝΗ

1ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ
ΣΧΟΛΕΙΟ ΒΕΡΟΙΑΣ

ισόγειο 2η αίθουσα δεξιά
Κοντογεωργάκη 15 

ΒΕΡΟΙΑ

124
ΒΕΡΟΙΑΣ
ΒΕΡΟΙΑΣ

2ο ΒΕΡΟΙΑΣ

Από : ΜΟΝΑΣΤΗΡΛΗ
ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ

Εως : ΟΙΚΟΝΟΜΟΥ
ΣΤΕΛΛΑ

1ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ
ΣΧΟΛΕΙΟ ΒΕΡΟΙΑΣ

ισόγειο 3η αίθουσα δεξιά
Κοντογεωργάκη 15 

ΒΕΡΟΙΑ

125
ΒΕΡΟΙΑΣ
ΒΕΡΟΙΑΣ

2ο ΒΕΡΟΙΑΣ
Από : ΟΜΕΡ ΑΝΤΩΝΙΑ

Εως : ΠΟΙΜΕΝΙΔΟΥ
ΜΑΡΙΑΝΑ

1ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ
ΣΧΟΛΕΙΟ ΒΕΡΟΙΑΣ

1ος όροφος 2η αίθουσα
αριστερά Κοντογεωργάκη 15 

ΒΕΡΟΙΑ

Σελίδα 12 από 25

ΑΔΑ: 79ΕΣ7ΛΛ-Ν1Γ



Α/Α
Ε.Τ.

ΔΗΜΟΣ /
ΔΗΜΟΤΙΚΗ
ΕΝΟΤΗΤΑ

ΕΚΛΟΓΙΚΟ
ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑ

ΕΚΛΟΓΕΙΣ ΠΟΥ ΘΑ
ΨΗΦΙΣΟΥΝ ΣΤΟ ΤΜΗΜΑ

ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ ΨΗΦΟΦΟΡΙΑΣ

126
ΒΕΡΟΙΑΣ
ΒΕΡΟΙΑΣ

2ο ΒΕΡΟΙΑΣ

Από : ΠΟΛΙΤΙΔΗΣ
ΤΙΜΟΘΕΟΣ

Εως : ΣΦΟΥΓΓΑΡΑΣ
ΝΙΚΟΛΑΟΣ

1ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ
ΣΧΟΛΕΙΟ ΒΕΡΟΙΑΣ

1ος όροφος 2η αίθουσα δεξιά
Κοντογεωργάκη 15 

ΒΕΡΟΙΑ

127
ΒΕΡΟΙΑΣ
ΒΕΡΟΙΑΣ

2ο ΒΕΡΟΙΑΣ

Από : ΣΧΙΣΤΟΣ
ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ

Εως : ΤΣΙΚΟΠΟΥΛΟΥ
ΠΟΛΥΞΕΝΗ

1ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ
ΣΧΟΛΕΙΟ ΒΕΡΟΙΑΣ

1ος όροφος 3η αίθουσα δεξιά
Κοντογεωργάκη 15 

ΒΕΡΟΙΑ

128
ΒΕΡΟΙΑΣ
ΒΕΡΟΙΑΣ

2ο ΒΕΡΟΙΑΣ
Από : ΤΣΙΛΑΚΟΥΔΗ

ΖΑΧΑΡΟΥΛΑ
Εως : ΩΤΤΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ

1ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ
ΣΧΟΛΕΙΟ ΒΕΡΟΙΑΣ

1ος όροφος 1η αίθουσα
αριστερά

Κοντογεωργάκη 15
ΒΕΡΟΙΑ

129
ΒΕΡΟΙΑΣ
ΒΕΡΟΙΑΣ

3ο ΒΕΡΟΙΑΣ
Από : ΑΒΡΑΑΜ ΓΕΩΡΓΙΟΣ

Εως : ΒΑΡΥΤΙΜΟΥ
ΜΑΤΘΑΙΟΣ

6ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ
ΣΧΟΛΕΙΟ ΒΕΡΟΙΑΣ

ισόγειο 1η αίθουσα δεξιά
Καρατάσου 14 

ΒΕΡΟΙΑ

130
ΒΕΡΟΙΑΣ
ΒΕΡΟΙΑΣ

3ο ΒΕΡΟΙΑΣ
Από : ΒΑΣΙΛΑΚΗ ΚΕΡΑΣΙΑ

Εως : ΓΚΕΛΙΡΗΣ
ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ

6ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ
ΣΧΟΛΕΙΟ ΒΕΡΟΙΑΣ

ισόγειο 1η αίθουσα αριστερά
Καρατάσου 14 

ΒΕΡΟΙΑ

131
ΒΕΡΟΙΑΣ
ΒΕΡΟΙΑΣ

3ο ΒΕΡΟΙΑΣ
Από : ΓΚΙΑΤΑ ΒΑΣΙΛΕΙΑ

Εως : ΕΣΠΕΡΙΔΟΥ
ΝΙΚΟΛΕΤΤΑ

6ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ
ΣΧΟΛΕΙΟ ΒΕΡΟΙΑΣ

ισόγειο 3η αίθουσα δεξιά
Καρατάσου 14 

ΒΕΡΟΙΑ

132
ΒΕΡΟΙΑΣ
ΒΕΡΟΙΑΣ

3ο ΒΕΡΟΙΑΣ
Από : ΕΥΑΓΓΕΛΑΚΟΣ

ΓΕΩΡΓΙΟΣ
Εως : ΚΑΚΟΥΡΑ ΦΛΩΡΑ

6ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ
ΣΧΟΛΕΙΟ ΒΕΡΟΙΑΣ

1ος όροφος 1η αίθουσα δεξιά
Καρατάσου 14 

ΒΕΡΟΙΑ

133
ΒΕΡΟΙΑΣ
ΒΕΡΟΙΑΣ

3ο ΒΕΡΟΙΑΣ

Από : ΚΑΛΑΙΤΖΗ
ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ

Εως : ΚΑΨΑΛΙΑΡΗΣ
ΧΑΡΙΣΙΟΣ

6ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ
ΣΧΟΛΕΙΟ ΒΕΡΟΙΑΣ

1ος όροφος 2η αίθουσα δεξιά
Καρατάσου 14 

ΒΕΡΟΙΑ

134
ΒΕΡΟΙΑΣ
ΒΕΡΟΙΑΣ

3ο ΒΕΡΟΙΑΣ
Από : ΚΕΙΣΙΔΗΣ ΑΓΓΕΛΟΣ
Εως : ΚΥΦΩΝΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ

6ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ
ΣΧΟΛΕΙΟ ΒΕΡΟΙΑΣ

1ος όροφος 3η αίθουσα δεξιά
Καρατάσου 14 

ΒΕΡΟΙΑ

135
ΒΕΡΟΙΑΣ
ΒΕΡΟΙΑΣ

3ο ΒΕΡΟΙΑΣ
Από : ΚΩΛΕΤΤΗ

ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ
Εως : ΜΑΤΣΟΥ ΕΛΕΝΗ

6ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ
ΣΧΟΛΕΙΟ ΒΕΡΟΙΑΣ

1ος όροφος 1η αίθουσα
αριστερά

Καρατάσου 14 
ΒΕΡΟΙΑ

136
ΒΕΡΟΙΑΣ
ΒΕΡΟΙΑΣ

3ο ΒΕΡΟΙΑΣ

Από : ΜΑΥΡΑΓΚΑΝΟΣ
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ

Εως : ΜΠΛΙΤΣΝΟΒΣΚΙ
ΚΥΡΙΑΚΗ

13ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ
ΣΧΟΛΕΙΟ ΒΕΡΟΙΑΣ

ισόγειο 1η αίθουσα αριστερά
Καρατάσου 14 

ΒΕΡΟΙΑ

Σελίδα 13 από 25

ΑΔΑ: 79ΕΣ7ΛΛ-Ν1Γ



Α/Α
Ε.Τ.

ΔΗΜΟΣ /
ΔΗΜΟΤΙΚΗ
ΕΝΟΤΗΤΑ

ΕΚΛΟΓΙΚΟ
ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑ

ΕΚΛΟΓΕΙΣ ΠΟΥ ΘΑ
ΨΗΦΙΣΟΥΝ ΣΤΟ ΤΜΗΜΑ

ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ ΨΗΦΟΦΟΡΙΑΣ

137
ΒΕΡΟΙΑΣ
ΒΕΡΟΙΑΣ

3ο ΒΕΡΟΙΑΣ

Από : ΜΠΟΓΔΑΜΠΕΙΔΗΣ
ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ

Εως : ΠΑΝΤΕΡΜΑΣ
ΣΤΕΡΓΙΟΣ

13ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ
ΣΧΟΛΕΙΟ ΒΕΡΟΙΑΣ

ισόγειο 2η αίθουσα αριστερά
Καρατάσου 14 

ΒΕΡΟΙΑ

138
ΒΕΡΟΙΑΣ
ΒΕΡΟΙΑΣ

3ο ΒΕΡΟΙΑΣ

Από : ΠΑΝΤΗΣ
ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ

Εως : ΠΙΝΕΡΤΖΗ
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΑ

13ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ
ΣΧΟΛΕΙΟ ΒΕΡΟΙΑΣ

ισόγειο 3η αίθουσα αριστερά
Καρατάσου 14 

ΒΕΡΟΙΑ

139
ΒΕΡΟΙΑΣ
ΒΕΡΟΙΑΣ

3ο ΒΕΡΟΙΑΣ
Από : ΠΙΠΕΡΙΔΗΣ

ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ
Εως : ΣΙΑΧΑΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ

13ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ
ΣΧΟΛΕΙΟ ΒΕΡΟΙΑΣ

1ος όροφος 4η αίθουσα
αριστερά Καρατάσου 14 

ΒΕΡΟΙΑ

140
ΒΕΡΟΙΑΣ
ΒΕΡΟΙΑΣ

3ο ΒΕΡΟΙΑΣ
Από : ΣΙΔΕΡΗ ΧΡΥΣΟΥΛΑ

Εως : ΤΖΕΡΝΙΚΑ
ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ

13ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ
ΣΧΟΛΕΙΟ ΒΕΡΟΙΑΣ

1ος όροφος 3η αίθουσα
αριστερά Καρατάσου 14 

ΒΕΡΟΙΑ

141
ΒΕΡΟΙΑΣ
ΒΕΡΟΙΑΣ

3ο ΒΕΡΟΙΑΣ
Από : ΤΖΗΚΑ ΔΕΣΠΟΙΝΑ
Εως : ΤΣΙΩΜΟΥ ΜΑΡΙΑ

7ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ
ΒΕΡΟΙΑΣ

ισόγειο αίθουσα Ν001
Δαιδάλου 1 

ΒΕΡΟΙΑ

142
ΒΕΡΟΙΑΣ
ΒΕΡΟΙΑΣ

3ο ΒΕΡΟΙΑΣ
Από : ΤΣΟΚΓΙΑΣΑ ΕΛΕΝΗ
Εως : ΩΤΤΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ

7ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ
ΒΕΡΟΙΑΣ

ισόγειο αίθουσα Ν002
Δαιδάλου 1 

ΒΕΡΟΙΑ

143
ΒΕΡΟΙΑΣ
ΒΕΡΟΙΑΣ

4ο ΒΕΡΟΙΑΣ
Από : ΑΒΑΝΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ

Εως : ΒΛΑΧΟΥ
ΜΑΡΓΑΡΙΤΑ

5ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ
ΣΧΟΛΕΙΟ ΒΕΡΟΙΑΣ

ισόγειο αίθουσα 4
Ακροπόλεως 12 

ΒΕΡΟΙΑ

144
ΒΕΡΟΙΑΣ
ΒΕΡΟΙΑΣ

4ο ΒΕΡΟΙΑΣ
Από : ΒΟΓΓΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ
Εως : ΔΑΦΝΙΩΤΟΥ ΑΥΓΗ

5ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ
ΣΧΟΛΕΙΟ ΒΕΡΟΙΑΣ

ισόγειο αίθουσα 5
Ακροπόλεως 12 

ΒΕΡΟΙΑ

145
ΒΕΡΟΙΑΣ
ΒΕΡΟΙΑΣ

4ο ΒΕΡΟΙΑΣ
Από : ΔΕΒΡΑΜΗ

ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ
Εως : ΙΛΕΛ ΑΒΡΑΑΜ

5ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ
ΣΧΟΛΕΙΟ ΒΕΡΟΙΑΣ

ισόγειο αίθουσα 6
Ακροπόλεως 12 

ΒΕΡΟΙΑ

146
ΒΕΡΟΙΑΣ
ΒΕΡΟΙΑΣ

4ο ΒΕΡΟΙΑΣ

Από : ΙΝΤΖΕΒΙΔΟΥ
ΑΝΤΩΝΙΑ

Εως : ΚΑΨΑΛΙΑΡΗΣ
ΝΙΚΟΛΑΟΣ

5ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ
ΣΧΟΛΕΙΟ ΒΕΡΟΙΑΣ

1ος όροφος αίθουσα 12
Ακροπόλεως 12 

ΒΕΡΟΙΑ

147
ΒΕΡΟΙΑΣ
ΒΕΡΟΙΑΣ

4ο ΒΕΡΟΙΑΣ
Από : ΚΕΛΕΜΠΕΚΙΔΗΣ

ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ
Εως : ΛΑΖΟΥ ΣΟΦΙΑ

5ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ
ΣΧΟΛΕΙΟ ΒΕΡΟΙΑΣ

1ος όροφος αίθουσα 13
Ακροπόλεως 12 

ΒΕΡΟΙΑ

Σελίδα 14 από 25

ΑΔΑ: 79ΕΣ7ΛΛ-Ν1Γ



Α/Α
Ε.Τ.

ΔΗΜΟΣ /
ΔΗΜΟΤΙΚΗ
ΕΝΟΤΗΤΑ

ΕΚΛΟΓΙΚΟ
ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑ

ΕΚΛΟΓΕΙΣ ΠΟΥ ΘΑ
ΨΗΦΙΣΟΥΝ ΣΤΟ ΤΜΗΜΑ

ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ ΨΗΦΟΦΟΡΙΑΣ

148
ΒΕΡΟΙΑΣ
ΒΕΡΟΙΑΣ

4ο ΒΕΡΟΙΑΣ

Από : ΛΑΙΝΙΔΗΣ
ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ

Εως : ΜΠΑΝΤΡΑΛΕΞΗΣ
ΓΕΩΡΓΙΟΣ

5ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ
ΣΧΟΛΕΙΟ ΒΕΡΟΙΑΣ

1ος όροφος αίθουσα 15
Ακροπόλεως 12 

ΒΕΡΟΙΑ

149
ΒΕΡΟΙΑΣ
ΒΕΡΟΙΑΣ

4ο ΒΕΡΟΙΑΣ

Από : ΜΠΑΞΕΒΑΝΗ
ΕΥΓΕΝΙΑ

Εως : ΠΑΝΤΣΗΣ
ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ

2ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΒΕΡΟΙΑΣ
ισόγειο 1η αίθουσα δεξιά

Μπελογιάννη 2 
ΒΕΡΟΙΑ

150
ΒΕΡΟΙΑΣ
ΒΕΡΟΙΑΣ

4ο ΒΕΡΟΙΑΣ

Από : ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΙΟΥ
ΑΘΗΝΑ

Εως : ΡΑΛΛΗΣ
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ

2ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΒΕΡΟΙΑΣ
ισόγειο 2η αίθουσα δεξιά

Μπελογιάννη 2 
ΒΕΡΟΙΑ

151
ΒΕΡΟΙΑΣ
ΒΕΡΟΙΑΣ

4ο ΒΕΡΟΙΑΣ

Από : ΡΑΝΤΖΑΚΗ
ΠΕΤΡΟΥΛΑ

Εως : ΣΤΕΡΓΙΟΥ
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ

2ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΒΕΡΟΙΑΣ
ισόγειο 1η αίθουσα αριστερά

Μπελογιάννη 2 
ΒΕΡΟΙΑ

152
ΒΕΡΟΙΑΣ
ΒΕΡΟΙΑΣ

4ο ΒΕΡΟΙΑΣ
Από : ΣΤΕΦΑΝΙΔΗΣ

ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ
Εως : ΤΣΕΛΑΣ ΛΕΩΝΙΔΑΣ

2ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΒΕΡΟΙΑΣ
ισόγειο 2η αίθουσα αριστερά

Μπελογιάννη 2 
ΒΕΡΟΙΑ

153
ΒΕΡΟΙΑΣ
ΒΕΡΟΙΑΣ

4ο ΒΕΡΟΙΑΣ

Από : ΤΣΕΛΕΠΟΓΛΟΥ
ΣΟΦΙΑ

Εως : ΨΥΛΙΟΥΡΗΣ
ΙΩΑΝΝΗΣ

2ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΒΕΡΟΙΑΣ
1ος όροφος 1η αίθουσα δεξιά

Μπελογιάννη 2 
ΒΕΡΟΙΑ

154
ΒΕΡΟΙΑΣ
ΒΕΡΟΙΑΣ

4ο ΒΕΡΟΙΑΣ
ΛΑΖΟΧΩΡΙΟΥ

Από : ΑΛΟΧΑΝ ΦΕΛΙΤΣΙΑ
Εως : ΧΑΤΖΗΛΑΖΑΡΟΥ

ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ

ΠΟΛΙΤΙΣΤΙΚΟ ΚΕΝΤΡΟ
ΛΑΖΟΧΩΡΙΟΥ

ΛΑΖΟΧΩΡΙ

155
ΒΕΡΟΙΑΣ
ΒΕΡΟΙΑΣ

4ο ΒΕΡΟΙΑΣ
ΤΑΓΑΡΟΧΩΡΙΟΥ

Από : ΑΘΑΝΑΣΙΑΔΗΣ
ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ

Εως : ΧΡΟΝΟΠΟΥΛΟΥ
ΝΙΚΟΛΕΤΤΑ

ΑΙΘΟΥΣΑ ΠΟΛΙΤΙΣΤΙΚΟΥ
ΚΕΝΤΡΟΥ ΤΑΓΑΡΟΧΩΡΙΟΥ

1η αίθουσα δεξιά
ΤΑΓΑΡΟΧΩΡΙ 

156
ΒΕΡΟΙΑΣ
ΒΕΡΟΙΑΣ

ΑΓ.ΒΑΡΒΑΡΑΣ

Από : ΑΓΓΕΛΑΚΟΠΟΥΛΟΣ
ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ

Εως : ΚΩΤΣΙΟΠΟΥΛΟΥ
ΕΥΑΝΘΙΑ

ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ
ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΓΙΑΣ ΒΑΡΒΑΡΑΣ
1η αίθουσα δυτικής πτέρυγας

ΑΓΙΑ ΒΑΡΒΑΡΑ

157
ΒΕΡΟΙΑΣ
ΒΕΡΟΙΑΣ

ΑΓ.ΒΑΡΒΑΡΑΣ
Από : ΛΑΖΑΡΙΔΟΥ

ΓΕΩΡΓΙΑ
Εως : ΨΩΜΑΣ ΜΙΧΑΗΛ

ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ
ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΓΙΑΣ ΒΑΡΒΑΡΑΣ

ανατολική πτέρυγα
ΑΓΙΑ ΒΑΡΒΑΡΑ

158
ΒΕΡΟΙΑΣ
ΒΕΡΟΙΑΣ

ΑΜΜΟΥ

Από : ΑΓΝΙΑΔΟΥ
ΔΕΣΠΟΙΝΑ

Εως : ΩΡΑΙΟΠΟΥΛΟΥ
ΜΑΡΙΑ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΑΜΜΟΥ
ΑΜΜΟΣ

159
ΒΕΡΟΙΑΣ
ΒΕΡΟΙΑΣ

ΑΣΩΜΑΤΩΝ
Από : ΑΓΓΕΛΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ

Εως : ΧΙΩΤΕΛΛΗ
ΚΑΣΣΙΑΝΗ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ
ΑΣΩΜΑΤΩΝ

1η αίθουσα αριστερά
ΑΣΩΜΑΤΑ

160
ΒΕΡΟΙΑΣ
ΒΕΡΟΙΑΣ

ΓΕΩΡΓΙΑΝΩΝ

Από : ΑΓΓΕΛΑΚΟΠΟΥΛΟΣ
ΑΝΕΣΤΗΣ

Εως : ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΙΔΟΥ
ΕΥΣΤΡΑΤΙΑ

ΠΡΩΗΝ ΚΟΙΝΟΤΙΚΟ
ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ ΓΕΩΡΓΙΑΝΩΝ

ΓΕΩΡΓΙΑΝΟΙ

Σελίδα 15 από 25

ΑΔΑ: 79ΕΣ7ΛΛ-Ν1Γ



Α/Α
Ε.Τ.

ΔΗΜΟΣ /
ΔΗΜΟΤΙΚΗ
ΕΝΟΤΗΤΑ

ΕΚΛΟΓΙΚΟ
ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑ

ΕΚΛΟΓΕΙΣ ΠΟΥ ΘΑ
ΨΗΦΙΣΟΥΝ ΣΤΟ ΤΜΗΜΑ

ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ ΨΗΦΟΦΟΡΙΑΣ

161
ΒΕΡΟΙΑΣ
ΒΕΡΟΙΑΣ

ΓΕΩΡΓΙΑΝΩΝ
ΛΕΥΚΟΠΕΤΡΑΣ

Από : ΑΚΡΙΒΟΠΟΥΛΟΣ
ΑΓΓΕΛΟΣ

Εως : ΧΡΥΣΟΠΟΥΛΟΥ
ΕΜΜΑΝΟΥΕΛΑ

ΠΟΛΙΤΙΣΤΙΚΟ ΚΕΝΤΡΟ
(πρώην Δημοτικό Σχολείο)

ΛΕΥΚΟΠΕΤΡΑ

162
ΒΕΡΟΙΑΣ
ΒΕΡΟΙΑΣ

ΚΑΣΤΑΝΙΑΣ

Από : ΑΔΑΜΙΔΟΥ
ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ

Εως : ΧΩΛΙΔΗΣ
ΜΙΛΤΙΑΔΗΣ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ
ΚΑΣΤΑΝΙΑΣ
ΚΑΣΤΑΝΙΑ

163
ΒΕΡΟΙΑΣ
ΒΕΡΟΙΑΣ

ΚΑΣΤΑΝΙΑΣ
ΜΙΚΡΗΣ ΣΑΝΤΑΣ

Από : ΑΛΜΠΑΝΙΔΟΥ
ΣΟΦΙΑ

Εως : ΧΕΙΜΩΝΙΔΟΥ
ΧΡΙΣΤΙΝΑ

ΠΝΕΥΜΑΤΙΚΟ ΚΕΝΤΡΟ
ΜΙΚΡΗΣ ΣΑΝΤΑΣ

ΜΙΚΡΗ ΣΑΝΤΑ

164
ΒΕΡΟΙΑΣ
ΒΕΡΟΙΑΣ

ΚΑΤΩ ΒΕΡΜΙΟΥ

Από : ΑΓΓΕΛΙΔΗΣ
ΓΑΒΡΙΗΛ

Εως : ΚΕΛΕΠΟΥΡΗΣ
ΣΤΕΡΓΙΟΣ

4ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ
ΣΧΟΛΕΙΟ ΒΕΡΟΙΑΣ

ισόγειο 1η αίθουσα δεξιά
Ξενοφώντος 11 

ΒΕΡΟΙΑ

165
ΒΕΡΟΙΑΣ
ΒΕΡΟΙΑΣ

ΚΑΤΩ ΒΕΡΜΙΟΥ
Από : ΚΕΡΑΜΙΤΖΗ ΜΑΡΙΑ
Εως : ΠΕΝΤΕΦΟΥΝΤΑΣ

ΝΙΚΟΛΑΟΣ

4ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ
ΣΧΟΛΕΙΟ ΒΕΡΟΙΑΣ

1ος όροφος 1η αίθουσα δεξιά
Ξενοφώντος 11 

ΒΕΡΟΙΑ

166
ΒΕΡΟΙΑΣ
ΒΕΡΟΙΑΣ

ΚΑΤΩ ΒΕΡΜΙΟΥ
Από : ΠΕΤΚΟΣ
ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ

Εως : ΨΑΡΗΣ ΣΤΕΡΓΙΟΣ

4ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ
ΣΧΟΛΕΙΟ ΒΕΡΟΙΑΣ

1ος όροφος 2η αίθουσα δεξιά
Ξενοφώντος 11 

ΒΕΡΟΙΑ

167
ΒΕΡΟΙΑΣ
ΒΕΡΟΙΑΣ

ΚΟΥΜΑΡΙΑΣ

Από : ΑΓΑΠΙΔΟΥ
ΧΡΥΣΟΥΛΑ

Εως : ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΙΔΟΥ
ΕΛΕΝΗ

ΠΡΩΗΝ ΚΟΙΝΟΤΙΚΟ
ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ ΚΟΥΜΑΡΙΑΣ

ΚΟΥΜΑΡΙΑ

168
ΒΕΡΟΙΑΣ
ΒΕΡΟΙΑΣ

ΡΑΧΗΣ
Από : ΑΓΟΡΑΣΤΟΣ

ΝΙΚΟΛΑΟΣ
Εως : ΜΩΥΣΙΔΟΥ ΦΑΝΗ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΡΑΧΗΣ
1η αίθουσα δεξιά

ΡΑΧΗ

169
ΒΕΡΟΙΑΣ
ΒΕΡΟΙΑΣ

ΡΑΧΗΣ

Από : ΝΤΑΓΚΑ
ΠΟΛΥΞΕΝΗ

Εως : ΧΕΙΜΩΝΟΠΟΥΛΟΥ
ΜΑΡΙΚΑ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΡΑΧΗΣ
2η αίθουσα αριστερά

ΡΑΧΗ

170
ΒΕΡΟΙΑΣ
ΒΕΡΟΙΑΣ

ΤΡΙΠΟΤΑΜΟΥ

Από : ΑΓΓΕΛΑΚΗ
ΑΓΓΕΛΙΚΗ

Εως : ΚΩΤΣΙΔΟΥ
ΣΤΕΡΓΙΑΝΗ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ
ΤΡΙΠΟΤΑΜΟΥ

1η αίθουσα αριστερά
ΤΡΙΠΟΤΑΜΟΣ

171
ΒΕΡΟΙΑΣ
ΒΕΡΟΙΑΣ

ΤΡΙΠΟΤΑΜΟΥ

Από : ΛΑΖΑΡΙΔΗΣ
ΑΧΙΛΛΕΑΣ

Εως : ΨΗΦΑΚΗ
ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ
ΤΡΙΠΟΤΑΜΟΥ

1η αίθουσα δεξιά
ΤΡΙΠΟΤΑΜΟΣ

172
ΒΕΡΟΙΑΣ
ΔΟΒΡΑ

ΑΓΙΑΣ ΜΑΡΙΝΑΣ
Από : ΑΛΑΓΚΙΟΖΙΔΗΣ

ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ
Εως : ΜΥΛΩΝΑ ΣΟΦΙΑ

ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ
ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΓΙΑΣ ΜΑΡΙΝΑΣ

1η αίθουσα αριστερά
ΑΓΙΑ ΜΑΡΙΝΑ

173
ΒΕΡΟΙΑΣ
ΔΟΒΡΑ

ΑΓΙΑΣ ΜΑΡΙΝΑΣ

Από : ΝΙΚΟΛΑΟΥ
ΕΛΙΣΑΒΕΤ

Εως : ΧΡΗΣΤΟΥ
ΓΕΩΡΓΙΟΣ

ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ
ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΓΙΑΣ ΜΑΡΙΝΑΣ

2η αίθουσα αριστερά
ΑΓΙΑ ΜΑΡΙΝΑ

Σελίδα 16 από 25

ΑΔΑ: 79ΕΣ7ΛΛ-Ν1Γ



Α/Α
Ε.Τ.

ΔΗΜΟΣ /
ΔΗΜΟΤΙΚΗ
ΕΝΟΤΗΤΑ

ΕΚΛΟΓΙΚΟ
ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑ

ΕΚΛΟΓΕΙΣ ΠΟΥ ΘΑ
ΨΗΦΙΣΟΥΝ ΣΤΟ ΤΜΗΜΑ

ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ ΨΗΦΟΦΟΡΙΑΣ

174
ΒΕΡΟΙΑΣ
ΔΟΒΡΑ

ΑΓΙΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΥ
Από : ΑΓΓΕΛΙΝΑ ΚΥΡΙΑΚΗ

Εως : ΚΩΣΤΟΠΟΥΛΟΥ
ΜΑΡΙΑ

ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ
ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΓΙΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΥ

1η αίθουσα δεξιά
ΑΓΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ

175
ΒΕΡΟΙΑΣ
ΔΟΒΡΑ

ΑΓΙΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΥ

Από : ΛΑΖΑΡΙΔΟΥ
ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ

Εως : ΠΑΠΑΝΑΣΤΑΣΙΟΥ
ΧΡΗΣΤΟΣ

ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ
ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΓΙΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΥ

2η αίθουσα δεξιά
ΑΓΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ

176
ΒΕΡΟΙΑΣ
ΔΟΒΡΑ

ΑΓΙΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΥ
Από : ΠΑΠΑΠΕΤΡΙΔΗΣ

ΔΗΜΟΣΘΕΝΗΣ
Εως : ΨΑΡΡΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ

ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ
ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΓΙΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΥ

1η αίθουσα αριστερά
ΑΓΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ

177
ΒΕΡΟΙΑΣ
ΔΟΒΡΑ

ΠΑΤΡΙΔΑΣ
Από : ΑΓΑΘΑΓΓΕΛΙΔΗΣ

ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ
Εως : ΚΙΡΑΟΥ ΙΡΙΝΑ

ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ
ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΑΤΡΙΔΑΣ

αίθουσα Α' τάξης
ΠΑΤΡΙΔΑ

178
ΒΕΡΟΙΑΣ
ΔΟΒΡΑ

ΠΑΤΡΙΔΑΣ
Από : ΚΟΓΚΟΥ ΣΟΦΙΑ
Εως : ΟΥΚΟΥΜΟΥΣ

ΑΝΕΣΙΑ

ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ
ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΑΤΡΙΔΑΣ

αίθουσα Γ' τάξης
ΠΑΤΡΙΔΑ

179
ΒΕΡΟΙΑΣ
ΔΟΒΡΑ

ΠΑΤΡΙΔΑΣ
Από : ΠΑΛΛΑ ΔΗΜΗΤΡΑ

Εως : ΩΡΑΙΟΠΟΥΛΟΥ
ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ

ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ
ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΑΤΡΙΔΑΣ

αίθουσα Δ' τάξης
ΠΑΤΡΙΔΑ

180
ΒΕΡΟΙΑΣ
ΔΟΒΡΑ

ΤΡΙΛΟΦΟΥ

Από : ΑΙΒΑΖΙΔΟΥ
ΠΑΡΘΕΝΟΠΗ

Εως : ΚΩΣΤΟΓΛΙΔΟΥ
ΠΑΥΛΙΝΑ

ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΤΡΙΛΟΦΟΥ
1η αίθουσα αριστερά

ΤΡΙΛΟΦΟΣ

181
ΒΕΡΟΙΑΣ
ΔΟΒΡΑ

ΤΡΙΛΟΦΟΥ

Από : ΛΙΑΠΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ
Εως :

ΧΑΤΖΗΔΗΜΗΤΡΙΑΔΟΥ
ΣΟΦΙΑ

ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΤΡΙΛΟΦΟΥ
2η αίθουσα αριστερά

ΤΡΙΛΟΦΟΣ

182
ΒΕΡΟΙΑΣ
ΔΟΒΡΑ

ΦΥΤΕΙΑΣ

Από : ΑΓΓΕΛΙΔΟΥ
ΦΡΕΙΔΕΡΙΚΗ

Εως : ΚΩΣΤΑΡΕΛΗ
ΓΕΩΡΓΙΑ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ
ΦΥΤΕΙΑΣ 
1η αίθουσα

ΦΥΤΕΙΑ

183
ΒΕΡΟΙΑΣ
ΔΟΒΡΑ

ΦΥΤΕΙΑΣ
Από : ΛΑΛΑ ΚΥΡΙΑΚΗ

Εως : ΧΑΤΖΗΛΑΜΠΡΙΝΟΥ
ΣΤΥΛΙΑΝΗ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ
ΦΥΤΕΙΑΣ 
2η αίθουσα

ΦΥΤΕΙΑ

184
ΒΕΡΟΙΑΣ
ΜΑΚΕΔΟΝΙΔΟΣ

ΡΙΖΩΜΑΤΩΝ

Από : ΑΓΑΠΙΔΗΣ
ΧΡΗΣΤΟΣ

Εως : ΔΟΜΑΝΟΣ
ΧΡΗΣΤΟΣ

ΓΥΜΝΑΣΙΟ-ΔΗΜΟΤΙΚΟ
ΣΧΟΛΕΙΟ ΡΙΖΩΜΑΤΩΝ
ισόγειο 1η αίθουσα δεξιά

ΡΙΖΩΜΑΤΑ

185
ΒΕΡΟΙΑΣ
ΜΑΚΕΔΟΝΙΔΟΣ

ΡΙΖΩΜΑΤΩΝ
Από : ΔΟΜΑΝΟΥ

ΑΓΓΕΛΙΚΗ
Εως : ΜΟΥΤΙΣΙΑ ΦΩΤΕΙΝΗ

ΓΥΜΝΑΣΙΟ-ΔΗΜΟΤΙΚΟ
ΣΧΟΛΕΙΟ ΡΙΖΩΜΑΤΩΝ

ισόγειο 1η αίθουσα αριστερά
ΡΙΖΩΜΑΤΑ

186
ΒΕΡΟΙΑΣ
ΜΑΚΕΔΟΝΙΔΟΣ

ΡΙΖΩΜΑΤΩΝ

Από : ΜΠΑΡΜΠΕΡΗ
ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ

Εως : ΧΡΥΣΟΠΟΥΛΟΥ
ΠΕΡΙΣΤΕΡΑ

ΓΥΜΝΑΣΙΟ-ΔΗΜΟΤΙΚΟ
ΣΧΟΛΕΙΟ ΡΙΖΩΜΑΤΩΝ
ισόγειο 2η αίθουσα δεξιά

ΡΙΖΩΜΑΤΑ

Σελίδα 17 από 25

ΑΔΑ: 79ΕΣ7ΛΛ-Ν1Γ



Α/Α
Ε.Τ.

ΔΗΜΟΣ /
ΔΗΜΟΤΙΚΗ
ΕΝΟΤΗΤΑ

ΕΚΛΟΓΙΚΟ
ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑ

ΕΚΛΟΓΕΙΣ ΠΟΥ ΘΑ
ΨΗΦΙΣΟΥΝ ΣΤΟ ΤΜΗΜΑ

ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ ΨΗΦΟΦΟΡΙΑΣ

187
ΒΕΡΟΙΑΣ
ΜΑΚΕΔΟΝΙΔΟΣ

ΔΑΣΚΙΟΥ

Από : ΑΒΡΑΜΙΔΟΥ
ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ

Εως : ΧΑΤΖΗΓΙΑΝΝΗ
ΜΕΛΠΩΜΕΝΗ

ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ
ΣΧΟΛΕΙΟ ΔΑΣΚΙΟΥ

1η αίθουσα δεξιά
ΔΑΣΚΙΟ

188
ΒΕΡΟΙΑΣ
ΜΑΚΕΔΟΝΙΔΟΣ

ΠΟΛΥΔΕΝΔΡΟΥ
Από : ΑΓΓΕΛΗ ΑΓΓΕΛΙΝΑ

Εως : ΧΟΡΜΟΒΑΣ
ΣΩΤΗΡΙΟΣ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ
ΠΟΛΥΔΕΝΔΡΙ

189
ΒΕΡΟΙΑΣ
ΜΑΚΕΔΟΝΙΔΟΣ

ΠΟΛΥΔΕΝΔΡΟΥ
ΧΑΡΑΔΡΑΣ-
ΕΛΑΦΙΝΑΣ

Από : ΑΓΓΕΛΑΚΗ
ΑΓΝΟΥΛΑ

Εως : ΤΣΙΩΜΟΥ
ΧΡΥΣΟΥΛΑ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ
ΧΑΡΑΔΡΑ

190
ΒΕΡΟΙΑΣ
ΜΑΚΕΔΟΝΙΔΟΣ

ΣΦΗΚΙΑΣ

Από : ΑΚΡΙΒΟΠΟΥΛΟΣ
ΑΝΤΩΝΙΟΣ

Εως : ΛΥΚΟΣΤΡΑΤΗΣ
ΣΤΑΥΡΟΣ

ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ
ΣΧΟΛΕΙΟ ΣΦΗΚΙΑΣ

αίθουσα δυτική
ΣΦΗΚΙΑ

191
ΒΕΡΟΙΑΣ
ΜΑΚΕΔΟΝΙΔΟΣ

ΣΦΗΚΙΑΣ

Από : ΜΑΛΙΚΟΤΣΙΝΑ
ΑΓΓΕΛΙΝΑ

Εως : ΧΡΥΣΟΠΟΥΛΟΥ
ΧΑΡΙΚΛΕΙΑ

ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ
ΣΧΟΛΕΙΟ ΣΦΗΚΙΑΣ
αίθουσα ανατολική

ΣΦΗΚΙΑ

192
ΝΑΟΥΣΑΣ
ΑΝΘΕΜΙΩΝ

ΚΟΠΑΝΟΥ
Από : ΑΓΓΕΛΤΣΗ ΧΡΥΣΗ

Εως : ΙΩΑΝΝΙΔΟΥ
ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ
ΚΟΠΑΝΟΥ

δεξιό κτίριο 1η αίθουσα δεξιά
ΚΟΠΑΝΟΣ

193
ΝΑΟΥΣΑΣ
ΑΝΘΕΜΙΩΝ

ΚΟΠΑΝΟΥ

Από : ΚΑΒΑΛΛΑΡΗ
ΔΕΣΠΟΙΝΑ

Εως : ΠΑΠΑΚΩΣΤΑΣ
ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ
ΚΟΠΑΝΟΥ

δεξιό κτίριο 3η αίθουσα δεξιά
ΚΟΠΑΝΟΣ

194
ΝΑΟΥΣΑΣ
ΑΝΘΕΜΙΩΝ

ΚΟΠΑΝΟΥ

Από : ΠΑΠΑΛΑΖΑΡΙΔΟΥ
ΡΕΒΕΚΑ

Εως : ΨΗΡΙΔΗΣ
ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ
ΚΟΠΑΝΟΥ

αριστερό κτίριο 
1η αίθουσα δεξιά 

ΚΟΠΑΝΟΣ

195
ΝΑΟΥΣΑΣ
ΑΝΘΕΜΙΩΝ

ΕΠΙΣΚΟΠΗΣ

Από : ΑΓΑΘΑΓΓΕΛΙΔΗΣ
ΓΕΩΡΓΙΟΣ

Εως : ΚΑΤΣΟΥΠΙ
ΝΤΕΖΝΤΕΜΟΝΑ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ
ΕΠΙΣΚΟΠΗΣ

αίθουσα Α΄τάξης
ΕΠΙΣΚΟΠΗ

196
ΝΑΟΥΣΑΣ
ΑΝΘΕΜΙΩΝ

ΕΠΙΣΚΟΠΗΣ
Από : ΚΕΒΡΕΚΙΔΗΣ

ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ
Εως : ΠΑΝΙΔΟΥ ΣΟΦΙΑ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ
ΕΠΙΣΚΟΠΗΣ

αίθουσα Β΄τάξης
ΕΠΙΣΚΟΠΗ

197
ΝΑΟΥΣΑΣ
ΑΝΘΕΜΙΩΝ

ΕΠΙΣΚΟΠΗΣ
Από : ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΙΟΥ

ΑΘΑΝΑΣΙΑ
Εως : ΨΑΘΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ
ΕΠΙΣΚΟΠΗΣ

αίθουσα Γ΄τάξης
ΕΠΙΣΚΟΠΗ

198
ΝΑΟΥΣΑΣ
ΑΝΘΕΜΙΩΝ

ΛΕΥΚΑΔΙΩΝ
Από : ΑΒΡΑΜΙΔΟΥ ΑΝΝΑ

Εως : ΚΩΤΙΔΟΥ
ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ
ΛΕΥΚΑΔΙΩΝ

1η αίθουσα δεξιά
ΛΕΥΚΑΔΙΑ

Σελίδα 18 από 25

ΑΔΑ: 79ΕΣ7ΛΛ-Ν1Γ



Α/Α
Ε.Τ.

ΔΗΜΟΣ /
ΔΗΜΟΤΙΚΗ
ΕΝΟΤΗΤΑ

ΕΚΛΟΓΙΚΟ
ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑ

ΕΚΛΟΓΕΙΣ ΠΟΥ ΘΑ
ΨΗΦΙΣΟΥΝ ΣΤΟ ΤΜΗΜΑ

ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ ΨΗΦΟΦΟΡΙΑΣ

199
ΝΑΟΥΣΑΣ
ΑΝΘΕΜΙΩΝ

ΛΕΥΚΑΔΙΩΝ

Από : ΛΑΖΑΡΙΔΗΣ
ΓΕΩΡΓΙΟΣ

Εως : ΧΡΥΣΙΔΟΥ
ΒΑΡΒΑΡΑ 

και  
β) Εκλογείς του άρθρου 27

του Π.Δ. 26/2012 της
Στρατιωτικής Μονάδας

5516

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ
ΛΕΥΚΑΔΙΩΝ

2η αίθουσα δεξιά
ΛΕΥΚΑΔΙΑ

200
ΝΑΟΥΣΑΣ
ΑΝΘΕΜΙΩΝ

ΜΑΡΙΝΑΣ
Από : ΑΓΑΘΑΓΓΕΛΟΥ

ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ
Εως : ΜΥΛΩΝΑ ΦΩΤΕΙΝΗ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ
ΜΑΡΙΝΑΣ 

δυτική αίθουσα
ΜΑΡΙΝΑ

201
ΝΑΟΥΣΑΣ
ΑΝΘΕΜΙΩΝ

ΜΑΡΙΝΑΣ
Από : ΝΙΚΟΛΗ
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ

Εως : ΨΑΘΑ ΕΛΕΝΗ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ
ΜΑΡΙΝΑΣ 

ανατολική αίθουσα
ΜΑΡΙΝΑ

202
ΝΑΟΥΣΑΣ
ΑΝΘΕΜΙΩΝ

ΜΑΡΙΝΑΣ
ΠΟΛΛΩΝ ΝΕΡΩΝ

Από : ΑΝΑΣΤΑΣΙΑΔΗΣ
ΜΙΧΑΗΛ

Εως : ΦΩΤΙΑΔΟΥ
ΧΡΙΣΤΙΝΑ

ΑΓΡΟΤΙΚΟ ΙΑΤΡΕΙΟ
ΠΟΛΛΑ ΝΕΡΑ ΜΑΡΙΝΑΣ

203
ΝΑΟΥΣΑΣ
ΑΝΘΕΜΙΩΝ

ΜΟΝΟΣΠΙΤΩΝ
Από : ΑΒΡΑΑΜ ΑΝΤΩΝΙΟΣ

Εως : ΛΥΤΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ
ΜΟΝΟΣΠΙΤΩΝ

1η αίθουσα αριστερά
ΜΟΝΟΣΠΙΤΑ

204
ΝΑΟΥΣΑΣ
ΑΝΘΕΜΙΩΝ

ΜΟΝΟΣΠΙΤΩΝ
Από : ΜΑΖΑΡΑΚΗ ΒΑΙΤΣΑ

Εως : ΧΩΡΟΠΑΝΙΤΟΥ
ΕΛΕΝΗ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ
ΜΟΝΟΣΠΙΤΩΝ

1η αίθουσα δεξιά
ΜΟΝΟΣΠΙΤΑ

205
ΝΑΟΥΣΑΣ
ΑΝΘΕΜΙΩΝ

ΧΑΡΙΕΣΣΑΣ
Από : ΑΒΔΑΡΜΑΝΗ

ΑΣΗΜΙΝΑ
Εως : ΜΩΥΣΙΑΔΟΥ ΣΟΦΙΑ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ
ΧΑΡΙΕΣΣΑΣ

1η αίθουσα δεξιά
ΧΑΡΙΕΣΣΑ

206
ΝΑΟΥΣΑΣ
ΑΝΘΕΜΙΩΝ

ΧΑΡΙΕΣΣΑΣ
Από : ΝΙΚΟΛΑΙΔΗΣ ΑΔΑΜ

Εως : ΧΡΥΣΑΦΙΔΟΥ
ΕΛΙΣΣΑΒΕΤ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ
ΧΑΡΙΕΣΣΑΣ

3η αίθουσα αριστερά
ΧΑΡΙΕΣΣΑ

207
ΝΑΟΥΣΑΣ
ΕΙΡΗΝΟΥΠΟΛΗΣ

ΑΓΓΕΛΟΧΩΡΙ
Από : ΑΒΡΑΜΙΔΗΣ

ΑΒΡΑΑΜ
Εως : ΚΑΦΦΕ ΕΥΘΑΛΙΑ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ
ΑΓΓΕΛΟΧΩΡΙΟΥ

είσοδος δεξιά αίθουσα δεξιά
ΑΓΓΕΛΟΧΩΡΙ

208
ΝΑΟΥΣΑΣ
ΕΙΡΗΝΟΥΠΟΛΗΣ

ΑΓΓΕΛΟΧΩΡΙ
Από : ΚΕΛΕΣΙΔΗ ΕΛΕΝΑ
Εως : ΠΑΝΤΖΑΡΤΖΙΔΟΥ

ΧΡΙΣΤΙΝΑ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ
ΑΓΓΕΛΟΧΩΡΙΟΥ

είσοδος δεξιά αίθουσα αριστερά
ΑΓΓΕΛΟΧΩΡΙ

209
ΝΑΟΥΣΑΣ
ΕΙΡΗΝΟΥΠΟΛΗΣ

ΑΓΓΕΛΟΧΩΡΙ
Από : ΠΑΠΑΓΑΡΥΦΑΛΛΟΥ

ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ
Εως : ΨΑΘΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ
ΑΓΓΕΛΟΧΩΡΙΟΥ

είσοδος μεσαία αίθουσα δεξιά
ΑΓΓΕΛΟΧΩΡΙ

210
ΝΑΟΥΣΑΣ
ΕΙΡΗΝΟΥΠΟΛΗΣ

ΖΕΡΒΟΧΩΡΙ

Από : ΑΒΡΑΜΙΔΗΣ
ΑΛΚΙΒΙΑΔΗΣ

Εως : ΜΩΥΣΙΔΟΥ
ΘΕΟΠΙΣΤΗ

ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ
ΣΧΟΛΕΙΟ ΖΕΡΒΟΧΩΡΙΟΥ

ισόγειο αίθουσα γυμναστηρίου
ΖΕΡΒΟΧΩΡΙ

Σελίδα 19 από 25

ΑΔΑ: 79ΕΣ7ΛΛ-Ν1Γ



Α/Α
Ε.Τ.

ΔΗΜΟΣ /
ΔΗΜΟΤΙΚΗ
ΕΝΟΤΗΤΑ

ΕΚΛΟΓΙΚΟ
ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑ

ΕΚΛΟΓΕΙΣ ΠΟΥ ΘΑ
ΨΗΦΙΣΟΥΝ ΣΤΟ ΤΜΗΜΑ

ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ ΨΗΦΟΦΟΡΙΑΣ

211
ΝΑΟΥΣΑΣ
ΕΙΡΗΝΟΥΠΟΛΗΣ

ΖΕΡΒΟΧΩΡΙ

Από : ΝΑΒΡΟΖΙΔΟΥ
ΧΡΙΣΤΙΝΑ

Εως : ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΙΔΟΥ
ΣΥΜΕΛΑ

ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ
ΣΧΟΛΕΙΟ ΖΕΡΒΟΧΩΡΙΟΥ

1ος όροφος 
δεύτερη αίθουσα δεξιά

ΖΕΡΒΟΧΩΡΙ

212
ΝΑΟΥΣΑΣ
ΕΙΡΗΝΟΥΠΟΛΗΣ

ΖΕΡΒΟΧΩΡΙ
ΑΡΧΑΓΓΕΛΟΣ

Από : ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ
ΣΠΥΡΙΔΩΝ

Εως : ΧΩΡΑΦΑΣ
ΓΕΩΡΓΙΟΣ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ
ΑΡΧΑΓΓΕΛΟΣ

213
ΝΑΟΥΣΑΣ
ΕΙΡΗΝΟΥΠΟΛΗΣ

ΖΕΡΒΟΧΩΡΙ
ΠΑΛΑΙΟ 
ΖΕΡΒΟΧΩΡΙ

Από : ΑΓΓΕΛΙΔΟΥ ΑΘΗΝΑ
Εως : ΧΑΤΖΗΓΕΩΡΓΙΟΥ

ΜΑΡΙΑ

ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ
ΣΧΟΛΕΙΟ ΖΕΡΒΟΧΩΡΙΟΥ

Π.ΖΕΡΒΟΧΩΡΙ

214
ΝΑΟΥΣΑΣ
ΕΙΡΗΝΟΥΠΟΛΗΣ

ΠΟΛΥΠΛΑΤΑΝΟΣ

Από : ΑΓΓΕΛΙΔΗΣ
ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ

Εως : ΜΙΧΑΗΛΙΔΟΥ
ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ

ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ
ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΟΛΥΠΛΑΤΑΝΟΥ

1η αίθουσα δεξιά
ΠΟΛΥΠΛΑΤΑΝΟΣ

215
ΝΑΟΥΣΑΣ
ΕΙΡΗΝΟΥΠΟΛΗΣ

ΠΟΛΥΠΛΑΤΑΝΟΣ
Από : ΜΟΥΤΣΙΟΣ

ΓΕΩΡΓΙΟΣ
Εως : ΧΡΙΣΤΟΦΑ ΦΑΝΗ

ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ
ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΟΛΥΠΛΑΤΑΝΟΥ

2η αίθουσα δεξιά
ΠΟΛΥΠΛΑΤΑΝΟΣ

216
ΝΑΟΥΣΑΣ
ΝΑΟΥΣΑΣ

1ο ΕΚΛΟΓΙΚΟ 
ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑ 
ΝΑΟΥΣΑΣ

Από : ΑΒΡΑΜΙΔΗΣ
ΝΙΚΟΛΑΟΣ

Εως : ΒΕΡΟΥΛΗΣ
ΙΩΑΝΝΗΣ 

και 
β) Εκλογείς του άρθρου 27

του Π.Δ. 26/2012 της
Στρατιωτικής Μονάδας

5501

4ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ
ΣΧΟΛΕΙΟ ΝΑΟΥΣΑΣ

ισόγειο αίθουσα αριστερά
πλατεία Πολυτεχνείου

ΝΑΟΥΣΑ

217
ΝΑΟΥΣΑΣ
ΝΑΟΥΣΑΣ

1ο ΕΚΛΟΓΙΚΟ 
ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑ 
ΝΑΟΥΣΑΣ

Από : ΒΙΤΤΟΥ ΘΕΟΔΩΡΑ
Εως : ΓΟΥΤΙΑΝΟΥ

ΠΑΡΘΕΝΑ

4ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ
ΣΧΟΛΕΙΟ ΝΑΟΥΣΑΣ
ισόγειο αίθουσα δεξιά
πλατεία Πολυτεχνείου

ΝΑΟΥΣΑ

218
ΝΑΟΥΣΑΣ
ΝΑΟΥΣΑΣ

1ο ΕΚΛΟΓΙΚΟ 
ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑ 
ΝΑΟΥΣΑΣ

Από : ΓΡΑΒΙΑ ΣΤΥΛΙΑΝΗ
Εως : ΖΙΑΡΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ

4ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ
ΣΧΟΛΕΙΟ ΝΑΟΥΣΑΣ

ισόγειο αίθουσα πίσω αριστερά
πλατεία Πολυτεχνείου

ΝΑΟΥΣΑ

219
ΝΑΟΥΣΑΣ
ΝΑΟΥΣΑΣ

1ο ΕΚΛΟΓΙΚΟ 
ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑ 
ΝΑΟΥΣΑΣ

Από : ΖΙΜΠΙΛΟΠΟΥΛΟΥ
ΖΕΜΠΟΥΛΙΑ

Εως : ΚΑΡΑΙΣΚΟΥ ΣΟΦΙΑ

1ο ΛΥΚΕΙΟ ΝΑΟΥΣΑΣ
ισόγειο αίθουσα 1η δεξιά

δεξιός διάδρομος
ΝΑΟΥΣΑ

220
ΝΑΟΥΣΑΣ
ΝΑΟΥΣΑΣ

1ο ΕΚΛΟΓΙΚΟ 
ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑ 
ΝΑΟΥΣΑΣ

Από : ΚΑΡΑΚΩΣΤΑ
ΑΓΛΑΙΑ

Εως : ΚΕΧΑΓΙΑΣ
ΣΤΑΥΡΟΣ

1ο ΛΥΚΕΙΟ ΝΑΟΥΣΑΣ
ισόγειο αίθουσα 5η αριστερά

δεξιός διάδρομος
ΝΑΟΥΣΑ

221
ΝΑΟΥΣΑΣ
ΝΑΟΥΣΑΣ

1ο ΕΚΛΟΓΙΚΟ 
ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑ 
ΝΑΟΥΣΑΣ

Από : ΚΗΠΙΣΗ ΠΑΤΡΟΥΛΑ
Εως : ΚΟΦΚΕΛΗΣ

ΣΩΤΗΡΙΟΣ

1ο ΛΥΚΕΙΟ ΝΑΟΥΣΑΣ
ισόγειο αίθουσα 3η αριστερά

διάδρομος Γυμναστηρίου
ΝΑΟΥΣΑ

Σελίδα 20 από 25

ΑΔΑ: 79ΕΣ7ΛΛ-Ν1Γ



Α/Α
Ε.Τ.

ΔΗΜΟΣ /
ΔΗΜΟΤΙΚΗ
ΕΝΟΤΗΤΑ

ΕΚΛΟΓΙΚΟ
ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑ

ΕΚΛΟΓΕΙΣ ΠΟΥ ΘΑ
ΨΗΦΙΣΟΥΝ ΣΤΟ ΤΜΗΜΑ

ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ ΨΗΦΟΦΟΡΙΑΣ

222
ΝΑΟΥΣΑΣ
ΝΑΟΥΣΑΣ

1ο ΕΚΛΟΓΙΚΟ 
ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑ 
ΝΑΟΥΣΑΣ

Από : ΚΡΑΓΙΟΠΟΥΛΟΣ
ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ

Εως : ΛΙΘΟΞΟΟΥ ΜΑΡΙΑ
και

β) Εκλογείς του άρθρου 27
του Π.Δ. 26/2012 του

Αστυνομικού Τμήματος και
του Τμήματος Ασφαλείας
Νάουσας και της Σχολής
Δοκίμων Αστυφυλάκων

Νάουσας

2ο ΛΥΚΕΙΟ ΝΑΟΥΣΑΣ
ισόγειο αίθουσα 1η αριστερά

πυλωτής ανατολικά
ΝΑΟΥΣΑ 

223
ΝΑΟΥΣΑΣ
ΝΑΟΥΣΑΣ

1ο ΕΚΛΟΓΙΚΟ 
ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑ 
ΝΑΟΥΣΑΣ

Από : ΛΙΛΗ ΕΛΕΝΗ
Εως : ΜΕΣΚΟΥ ΜΑΡΙΑ

ΚΑΠΗ (ΕΠΙΣΚΟΠΕΙΟ)
ισόγειο 1η αίθουσα αριστερά

είσοδος από Επισκοπείο
ΝΑΟΥΣΑ

224
ΝΑΟΥΣΑΣ
ΝΑΟΥΣΑΣ

1ο ΕΚΛΟΓΙΚΟ 
ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑ 
ΝΑΟΥΣΑΣ

Από : ΜΗΓΚΟΥ
ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ

Εως : ΜΠΑΝΤΗΣ
ΧΡΗΣΤΟΣ

5ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ
ΣΧΟΛΕΙΟ ΝΑΟΥΣΑΣ

ισόγειο 1η αίθουσα αριστερά
Αργυρουπόλεως 7 

ΝΑΟΥΣΑ 

225
ΝΑΟΥΣΑΣ
ΝΑΟΥΣΑΣ

1ο ΕΚΛΟΓΙΚΟ 
ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑ 
ΝΑΟΥΣΑΣ

Από : ΜΠΑΞΕΒΑΝΙΔΗΣ
ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ

Εως : ΜΠΟΥΝΟΒΑΣ
ΧΡΗΣΤΟΣ

5ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ
ΣΧΟΛΕΙΟ ΝΑΟΥΣΑΣ

ισόγειο 2η αίθουσα αριστερά
Αργυρουπόλεως 7

ΝΑΟΥΣΑ 

226
ΝΑΟΥΣΑΣ
ΝΑΟΥΣΑΣ

1ο ΕΚΛΟΓΙΚΟ 
ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑ 
ΝΑΟΥΣΑΣ

Από : ΜΠΟΥΞΟΥΖΗ
ΚΕΡΑΣΑ

Εως :
ΠΑΠΑΣΤΡΑΤΟΠΟΥΛΟΥ

ΠΑΡΑΣΚΕΥΟΥΛΑ

5ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ
ΣΧΟΛΕΙΟ ΝΑΟΥΣΑΣ

ισόγειο 3η αίθουσα αριστερά
Αργυρουπόλεως 7 

ΝΑΟΥΣΑ 

227
ΝΑΟΥΣΑΣ
ΝΑΟΥΣΑΣ

1ο ΕΚΛΟΓΙΚΟ 
ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑ 
ΝΑΟΥΣΑΣ

Από : ΠΑΠΑΤΑΝΟΣ
ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ

Εως : ΣΔΟΥΓΚΟΥ ΣΟΦΙΑ

9ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ
ΝΑΟΥΣΑΣ

ισόγειο αίθουσα 2η αριστερά
αριστερός διάδρομος

ΝΑΟΥΣΑ

228
ΝΑΟΥΣΑΣ
ΝΑΟΥΣΑΣ

1ο ΕΚΛΟΓΙΚΟ 
ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑ 
ΝΑΟΥΣΑΣ

Από : ΣΕΒΑΣΛΙΑΝ
ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ

Εως : ΤΣΑΤΣΑΣ
ΣΟΦΟΚΛΗΣ

9ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ
ΝΑΟΥΣΑΣ

ισόγειο αίθουσα 1η δεξιά 
δεξιός διάδρομος

ΝΑΟΥΣΑ

229
ΝΑΟΥΣΑΣ
ΝΑΟΥΣΑΣ

1ο ΕΚΛΟΓΙΚΟ 
ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑ 
ΝΑΟΥΣΑΣ

Από : ΤΣΕΓΚΟΥ ΜΑΡΙΑ
Εως : ΨΩΜΑΣ
ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ

9ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ
ΝΑΟΥΣΑΣ

ισόγειο αίθουσα 2η δεξιά 
δεξιός διάδρομος

ΝΑΟΥΣΑ

230
ΝΑΟΥΣΑΣ
ΝΑΟΥΣΑΣ

2ο ΕΚΛΟΓΙΚΟ 
ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑ 
ΝΑΟΥΣΑΣ

Από : ΑΒΡΑΜΗ ΕΛΕΝΗ
Εως : ΒΙΤΚΟΥ ΜΑΡΙΑ

1ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ
ΣΧΟΛΕΙΟ ΝΑΟΥΣΑΣ

ισόγειο 1η αίθουσα αριστερά
Βενιζέλου 3 

ΝΑΟΥΣΑ

231
ΝΑΟΥΣΑΣ
ΝΑΟΥΣΑΣ

2ο ΕΚΛΟΓΙΚΟ 
ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑ 
ΝΑΟΥΣΑΣ

Από : ΒΛΑΝΔΟΥ
ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ

Εως : ΔΑΛΑΜΠΙΡΑΣ
ΗΛΙΑΣ

1ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ
ΣΧΟΛΕΙΟ ΝΑΟΥΣΑΣ

ισόγειο 1η αίθουσα δεξιά
Βενιζέλου 3 

ΝΑΟΥΣΑ

Σελίδα 21 από 25

ΑΔΑ: 79ΕΣ7ΛΛ-Ν1Γ



Α/Α
Ε.Τ.

ΔΗΜΟΣ /
ΔΗΜΟΤΙΚΗ
ΕΝΟΤΗΤΑ

ΕΚΛΟΓΙΚΟ
ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑ

ΕΚΛΟΓΕΙΣ ΠΟΥ ΘΑ
ΨΗΦΙΣΟΥΝ ΣΤΟ ΤΜΗΜΑ

ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ ΨΗΦΟΦΟΡΙΑΣ

232
ΝΑΟΥΣΑΣ
ΝΑΟΥΣΑΣ

2ο ΕΚΛΟΓΙΚΟ 
ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑ 
ΝΑΟΥΣΑΣ

Από : ΔΑΛΑΝΑ ΑΜΑΛΙΑ
Εως : ΖΩΓΙΟΥ ΘΕΟΦΑΝΗ

1ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ
ΣΧΟΛΕΙΟ ΝΑΟΥΣΑΣ

ισόγειο 2η αίθουσα δεξιά
Βενιζέλου 3 

ΝΑΟΥΣΑ

233
ΝΑΟΥΣΑΣ
ΝΑΟΥΣΑΣ

2ο ΕΚΛΟΓΙΚΟ 
ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑ 
ΝΑΟΥΣΑΣ

Από : ΖΩΓΡΑΦΟΠΟΥΛΟΣ
ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ

Εως : ΚΑΨΑΛΙΑΡΗΣ
ΓΕΩΡΓΙΟΣ

1ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ
ΣΧΟΛΕΙΟ ΝΑΟΥΣΑΣ

ισόγειο 2η αίθουσα αριστερά
Βενιζέλου 3 

ΝΑΟΥΣΑ

234
ΝΑΟΥΣΑΣ
ΝΑΟΥΣΑΣ

2ο ΕΚΛΟΓΙΚΟ 
ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑ 
ΝΑΟΥΣΑΣ

Από : ΚΕΛΕΜΟΥΡΙΔΗΣ
ΕΥΡΥΠΙΔΗΣ

Εως : ΜΙΧΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ

1ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ
ΣΧΟΛΕΙΟ ΝΑΟΥΣΑΣ

ισόγειο 3η αίθουσα δεξιά
Βενιζέλου 3 

ΝΑΟΥΣΑ

235
ΝΑΟΥΣΑΣ
ΝΑΟΥΣΑΣ

2ο ΕΚΛΟΓΙΚΟ 
ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑ 
ΝΑΟΥΣΑΣ

Από : ΜΟΔΙΑ ΧΡΥΣΑΝΘΗ
Εως : ΠΑΖΑΡΚΑ

ΣΟΥΛΤΑΝΑ

1ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ
ΣΧΟΛΕΙΟ ΝΑΟΥΣΑΣ

ισόγειο 3η αίθουσα αριστερά
Βενιζέλου 3 

ΝΑΟΥΣΑ

236
ΝΑΟΥΣΑΣ
ΝΑΟΥΣΑΣ

2ο ΕΚΛΟΓΙΚΟ 
ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑ 
ΝΑΟΥΣΑΣ

Από : ΠΑΖΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ
Εως : ΠΑΥΛΟΥ ΚΥΡΙΑΚΟΣ

3ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ
ΣΧΟΛΕΙΟ ΓΑΛΑΚΕΙΟ

ΝΑΟΥΣΑΣ 
ισόγειο 1η αίθουσα αριστερά

Χατζή Κουρκουτά 19 
ΝΑΟΥΣΑ

237
ΝΑΟΥΣΑΣ
ΝΑΟΥΣΑΣ

2ο ΕΚΛΟΓΙΚΟ 
ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑ 
ΝΑΟΥΣΑΣ

Από : ΠΑΧΑΤΟΥΡΙΔΗΣ
ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ

Εως : ΣΑΒΒΟΓΙΑΝΝΑΚΗ
ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ

3ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ
ΣΧΟΛΕΙΟ ΓΑΛΑΚΕΙΟ

ΝΑΟΥΣΑΣ 
ισόγειο 2η αίθουσα δεξιά

 Χατζή Κουρκουτά 19 
ΝΑΟΥΣΑ

238
ΝΑΟΥΣΑΣ
ΝΑΟΥΣΑΣ

2ο ΕΚΛΟΓΙΚΟ 
ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑ 
ΝΑΟΥΣΑΣ

Από : ΣΑΓΡΗ ΕΛΕΝΗ
Εως : ΣΟΥΧΡΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ

3ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ
ΣΧΟΛΕΙΟ ΓΑΛΑΚΕΙΟ

ΝΑΟΥΣΑΣ 
1ος όροφος 1η αίθουσα δεξιά

Χατζή Κουρκουτά 19 
ΝΑΟΥΣΑ

239
ΝΑΟΥΣΑΣ
ΝΑΟΥΣΑΣ

2ο ΕΚΛΟΓΙΚΟ 
ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑ 
ΝΑΟΥΣΑΣ

Από : ΣΟΦΙΑΝΙΔΗΣ
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ

Εως : ΤΖΙΜΟΥΛΙΚΟΥ
ΕΛΕΝΗ

2ο ΛΥΚΕΙΟ ΝΑΟΥΣΑΣ
ισόγειο αίθουσα 1η 

δεξιά πυλωτής
ΝΑΟΥΣΑ 

240
ΝΑΟΥΣΑΣ
ΝΑΟΥΣΑΣ

2ο ΕΚΛΟΓΙΚΟ 
ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑ 
ΝΑΟΥΣΑΣ

Από : ΤΖΙΝΤΖΙΦΑ ΕΙΡΗΝΗ
Εως : ΤΣΙΑΜΠΑΖΗΣ

ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ

2ο ΛΥΚΕΙΟ ΝΑΟΥΣΑΣ
ισόγειο αίθουσα 1η 
αριστερά πυλωτής

ΝΑΟΥΣΑ 

241
ΝΑΟΥΣΑΣ
ΝΑΟΥΣΑΣ

2ο ΕΚΛΟΓΙΚΟ 
ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑ 
ΝΑΟΥΣΑΣ

Από : ΤΣΙΑΝΤΣΙΟΥ
ΑΘΗΝΑ

Εως : ΦΟΥΝΤΑΛΗΣ
ΝΙΚΟΛΑΟΣ

7ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ
ΣΧΟΛΕΙΟ ΝΑΟΥΣΑΣ

ισόγειο 1η αίθουσα δεξιά
Βενιζέλου 3 

ΝΑΟΥΣΑ

242
ΝΑΟΥΣΑΣ
ΝΑΟΥΣΑΣ

2ο ΕΚΛΟΓΙΚΟ 
ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑ 
ΝΑΟΥΣΑΣ

Από : ΦΟΥΝΤΗ ΑΡΤΕΜΙΣ
Εως : ΨΩΜΙΑΔΟΥ ΑΝΝΑ

7ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ
ΣΧΟΛΕΙΟ ΝΑΟΥΣΑΣ

ισόγειο 2η αίθουσα δεξιά
Βενιζέλου 3 

ΝΑΟΥΣΑ

Σελίδα 22 από 25

ΑΔΑ: 79ΕΣ7ΛΛ-Ν1Γ



Α/Α
Ε.Τ.

ΔΗΜΟΣ /
ΔΗΜΟΤΙΚΗ
ΕΝΟΤΗΤΑ

ΕΚΛΟΓΙΚΟ
ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑ

ΕΚΛΟΓΕΙΣ ΠΟΥ ΘΑ
ΨΗΦΙΣΟΥΝ ΣΤΟ ΤΜΗΜΑ

ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ ΨΗΦΟΦΟΡΙΑΣ

243
ΝΑΟΥΣΑΣ
ΝΑΟΥΣΑΣ

ΑΡΚΟΧΩΡΙΟΥ
Από : ΑΝΑΓΝΩΣΤΗΣ

ΝΙΚΟΛΑΟΣ
Εως : ΚΡΕΞΗΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ
ΑΡΚΟΧΩΡΙΟΥ

1η αίθουσα αριστερά
ΑΡΚΟΧΩΡΙ

244
ΝΑΟΥΣΑΣ
ΝΑΟΥΣΑΣ

ΑΡΚΟΧΩΡΙΟΥ

Από : ΛΑΦΑΡΑ
ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ

Εως : ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΟΥ
ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ

ΑΙΘΟΥΣΑ ΠΟΛΙΤΙΣΤΙΚΟΥ
ΣΥΛΛΟΓΟΥ
ΑΡΚΟΧΩΡΙ

245
ΝΑΟΥΣΑΣ
ΝΑΟΥΣΑΣ

ΓΙΑΝΝΑΚΟΧΩΡΙΟΥ

Από : ΑΔΑΜΙΔΟΥ
ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ

Εως : ΧΡΙΣΤΟΠΟΥΛΟΥ
ΧΡΥΣΑΥΓΗ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ
ΓΙΑΝΝΑΚΟΧΩΡΙΟΥ

1η αίθουσα δεξιά
ΓΙΑΝΝΑΚΟΧΩΡΙ

246
ΝΑΟΥΣΑΣ
ΝΑΟΥΣΑΣ

ΡΟΔΟΧΩΡΙΟΥ

Από : ΑΓΓΕΛΙΔΗΣ
ΝΙΚΟΛΑΟΣ

Εως : ΚΩΣΤΑΣ
ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ

ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ
ΣΧΟΛΕΙΟ ΡΟΔΟΧΩΡΙΟΥ

ανατολική πλευρά
ΡΟΔΟΧΩΡΙ

247
ΝΑΟΥΣΑΣ
ΝΑΟΥΣΑΣ

ΡΟΔΟΧΩΡΙΟΥ

Από : ΛΑΖΑΡΙΔΗΣ
ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ

Εως : ΧΡΥΣΑΦΙΔΟΥ
ΣΜΑΡΟΥΛΑ

ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ
ΣΧΟΛΕΙΟ ΡΟΔΟΧΩΡΙΟΥ
ισόγειο 2η αίθουσα δεξιά

ΡΟΔΟΧΩΡΙ

248
ΝΑΟΥΣΑΣ
ΝΑΟΥΣΑΣ

ΣΤΕΝΗΜΑΧΟΥ

Από : ΑΓΓΕΛΙΔΗΣ
ΓΕΩΡΓΙΟΣ

Εως : ΜΠΟΥΤΣΙΚΑ
ΜΑΡΘΑ

ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ
ΣΧΟΛΕΙΟ ΣΤΕΝΗΜΑΧΟΥ

1η αίθουσα
ΣΤΕΝΗΜΑΧΟΣ

249
ΝΑΟΥΣΑΣ
ΝΑΟΥΣΑΣ

ΣΤΕΝΗΜΑΧΟΥ

Από : ΝΑΚΟΥΛΑ
ΔΗΜΗΤΡΑ

Εως : ΧΑΤΖΗΝΙΚΟΛΑΟΥ
ΓΕΩΡΓΙΑ

ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ
ΣΧΟΛΕΙΟ ΣΤΕΝΗΜΑΧΟΥ

2η αίθουσα
ΣΤΕΝΗΜΑΧΟΣ

Οι  αντιπρόσωποι  της  δικαστικής  αρχής  ψηφίζουν  στο  εκλογικό  τμήμα  στο  οποίο
ασκούν τα καθήκοντά τους, τους υποψήφιους της περιφέρειας, στην οποία υπάγεται εκλογικά αυτό το
εκλογικό τμήμα.

Οι έφοροι, οι αναπληρωτές τους, οι αναπληρωτές αντιπρόσωποι της δικαστικής αρχής , που
δεν άσκησαν τα καθήκοντά τους, καθώς και όσοι δικαστικοί και εισαγγελικοί λειτουργοί μετέχουν στην
εκλογική διαδικασία, εφόσον έχουν οριστεί με σχετική απόφαση του οικείου εφόρου, ψηφίζουν  σε
εκλογικό  τμήμα  της  έδρας του εφόρου που ορίζεται  από αυτόν,  τους  υποψήφιους  της  εκλογικής
περιφέρειας στην οποία υπάγεται το ανωτέρω εκλογικό τμήμα  (αρθ.69 παρ.1 του Π.Δ. 26/2012). Οι
ανωτέρω ψηφίζουν μόνο εφόσον είναι  γραμμένοι  σε  εκλογικό  τμήμα  δήμου του  Κράτους.  Για  το
σκοπό αυτό υπογράφουν υπεύθυνη δήλωση στην οποία αναφέρεται ο δήμος που είναι γραμμένοι.    

Τα  μέλη  των  Εφορευτικών  Επιτροπών,  ψηφίζουν  στα  τμήματα  που  εκπληρώνουν  τα
καθήκοντά τους , σύμφωνα με το αρθ. 62 παρ.1 του Π.Δ. 26/2012. Για την άσκηση του εκλογικού
τους  δικαιώματος γίνεται μνεία στο βιβλίο πρακτικών και αναγράφονται τα στοιχεία τους ιδιαίτερα στο
πρωτόκολλο ψηφοφορίας.

Σελίδα 23 από 25

ΑΔΑ: 79ΕΣ7ΛΛ-Ν1Γ



Σε  περίπτωση  που  διατίθεται  φρουρά  για  τη  φύλαξη  εκλογικού  τμήματος,  το  προσωπικό
αυτής, το οποίο δεν μπορεί να υπερβαίνει τα τέσσερα (4) άτομα ψηφίζει στο εκλογικό τμήμα που
φρουρεί.( αρθ. 54 του Π.Δ. 26/2012).

Οι άνδρες της φρουράς του αρθ.54 ψηφίζουν, μόνον εφόσον είναι γραμμένοι στους ειδικούς
εκλογικούς καταλόγους του αρθρ.27, οποιασδήποτε εκλογικής περιφέρειας, που επικυρώθηκαν από
το οικείο πρωτοδικείο. (αρθ. 82 παρ.5 του Π.Δ. 26/2012). 

                                                                        
                   

                                                                              Ο  ΑΝΤΙΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΡΧΗΣ 
                                                                 ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗΣ   ΕΝΟΤΗΤΑΣ   ΗΜΑΘΙΑΣ

                                                                         

                                                                         ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ  ΚΑΛΑΪΤΖΙΔΗΣ

Σελίδα 24 από 25

ΑΔΑ: 79ΕΣ7ΛΛ-Ν1Γ



Κοινοποιείται :
                                                                                                            
  1.Υπουργείο Εσωτερικών
        Δ/νση Εκλογών-Τμήμα Εκλογών                             
        (3 αντίτυπα & CD)
        Ευαγγελίστριας 2-Αθήνα                                         
  2. Γεν.Γραμματέα Αποκεντρωμένης Διοίκησης
       Μακεδονίας-Θράκης
       (2 αντίτυπα)
  3. Περιφέρεια Κεντρικής Μακεδονίας
        Γενική Δ/νση Εσωτερικής Λειτουργίας                            
        Δ/νση Διοίκησης                                                                 
        Βασ.  Όλγας 198                                                         
        ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ 
  4.  κ. Πρόεδρο Εφετών Θεσ/νίκης-Θεσ/νίκη                       
  5.  κ. Εισαγγελέα Εφετών Θεσ/νίκης-Θεσ/νίκη
  6.  κ. Πρόεδρο Πρωτοδικών Βέροιας-Βέροια(5 αντίτυπα)
  7. κ. Εισαγγελέα Πρωτοδικών Βέροιας-Βέροια (2 αντίτυπα)
  8.  κ κ. Προέδρους Εφορευτικών Επιτροπών των                              
         Εκλογικών Τμημάτων του Νομού                                      
  9.  Ειρηνοδικεία Βέροιας-Νάουσας-Αλεξάνδρειας
  10. Στρατιωτικές Μονάδες Νομού
  11. κ.κ. Δημάρχους του Νομού
  12. Αστυνομική Δ/νση Ημαθίας-Βέροια
  13. Τμήματα Ασφαλείας Αλεξάνδρειας - Βέροιας - Νάουσας  
  14. Αστυνομικά Τμήματα  Αλεξάνδρειας - Βέροιας – Νάουσας -Πλατέος         
  15. Σχολή Μετ/σης και Επιμόρφωσης Βόρ. Ελλάδας – Βέροια
  16. Τμήμα Τροχαίας Βέροιας
  17. Τμήμα Δοκίμων Αστυφυλάκων Νάουσας
  18. Πυροσβεστική Υπηρεσία Βέροιας -Νάουσας-Αλεξάνδρειας  
  19. Αποκεντρωμένη Διοίκησης Mακεδονίας – Θράκης
         Δ/νση Διοίκησης
         Τμήμα Διοικητικού – Οικονομικού Ν.Ημαθίας
         Βέροια(5 αντίτυπα)
  20. Δ/νση Α/θμιας Εκπ/σης Ν. Ημαθίας (3 αντίτυπα)
  21. Δ/νση Β/θμιας Εκπ/σης Ν. Ημαθίας (3 αντίτυπα)
   

Εσωτερική διανομή
-Γραφείο Αντιπεριφερειάρχη
-Δ/νση Διοικητικού – Οικονομικού ΠΕ Ημαθίας
                                                                                                            
    

Σελίδα 25 από 25

ΑΔΑ: 79ΕΣ7ΛΛ-Ν1Γ


	ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ

		2015-09-07T09:27:04+0300
	Athens




